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NATIONALE
ZWEMMEN 1993 Sporifondsenbad

Amersfoort ™

Prog. :1400m Wisselslag Pers. M.'80 . o ~ - MICROMWAY B.V. Datuss 11- &
******’-***“‘***************************'\*********:**'_.*'*-*********************************************‘i'.:*:*********‘“”*****:&***********

1 Debby de Boer Reestduikers .. .80-030 1:15.92 2:43.18 4:14.93 " 5;27.63° 1 . vt

2 Marjolein Kleinhuis . Eemsrobben 80-586 1:14.32 2:38,41 4317216 - 5:29.05 '

3 Alissa de Beer DWK ' a5 '80-595 1:14.52. 2:38.85 4:15.65- 5;29.54

4 Evelien Hoveling _. Arke-Dinkel 80-465 1:17.58 2:43.69  4:20.08 - 5:312'.79

5 Raphaele v. Litsenburg WzPC 80-511 1:16.67 2:43.68 4:31.39 5:54.17

@

Prog. <2 400m Wisselslag Pers. M.'79 . : MICROWAY- B.V. Datum: 11- 6
***********************************************v********'*_*‘?***********************************'********"k*****"k***‘*****‘ﬁ********

1 Natasja Sierag LZ-1886 79-517 1:10.11. 2i31.12 4:05.15 5:16.43 ' '

2 Carmen Bloem Arke-Dinket 79-486 1:13.69 2:34.76 4:08.23 5:18.15

3 Jorien Kleywegt Zij'L-/L'GB'-"‘ . 79-030 1:13.70° 2:33.24 4:10.37 5:20.49

4 Etta v.d. Weijden Proface]DAH 79-554 . 1:11.31 2:34.19 . 4:10.81% _5:21.-07

5 Marijke Hommes Eemsrobben - 79-584 1:15.93 2:41.98 4:20.12 5:‘31.‘23
Prog. 3 400m Wisselslag Pers. M.'78 ' ) MICROWAY B.V. T W= &

B 1 Mariska van Harn DWK 78-566 1:08.21 2:26.23 3:59.31 50936 T

2 Suzanne Labots DWK 78-643 1:10.33 2:29.03 4:02.95 5:1{».92

3 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 1:10.89 2:34.64 4:02.14 5:15.59

4 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:10.07 2:32.70 4:05.79 5:1?717 }

! 5 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:09.18 2:31.38 4:04.27 51:1'8.35 g
6 Lonneke Bloemendaal Hoorn - 78-591 1:09.81 2:28.95 4:05.80 5:20.53

s
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ZWEMMEN 1993 S pertfondsenbad

Amersfoort

-

rog. &4 400m Wisselslag Pers. M.'77 MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93
2o e v e e e s o e e e e e v g g e o e e ok sk ok ok sk ok ke ke ok o o e e o e g sk ke e s g sk e e ke ok e ok e e e ok e ke e ok e sk ok ke e ke s ke o ke g ok vk o e e ok ok e g v e ok o v ok o o s gk e ok v o e e o e o ke ok ok ok o o sk ke g ok ok v ok ok ok ok ok ok ok o ok ok e ok ok v o ok ke ok e ke

1 Fleur Bakker Lz 1886 77-6473 1:11.94 .2:30.93 4:02.84 5:12.43

2 Madelon Baans ) Kempvis 77-624 1:11.35 2:34.62 4:04.25 5:17.38

3 Paula Boot Orca 77-499 1:15.74 2:39.84 4:11.31 5:25.95

4 Olga Olde Olthuis Arke-Dinkel 77-362 1:14.93 2:36.38 4:13.43 5:26.52
Prog. 5 400m Wisselslag Pers. M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93
***************************************************************'@****************************************************************

1 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 1:07.97 2:25.75 3:54.13 5:01.62

2 Kitty Mensink Arke-Dinkel 76-293 1:09.33 2:28.04 4:00.26 5:10.23

3 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 1:10.45 2:37.77 4:03.59 5:12.96

4 Bianca Lutters PSV 76-037 1:11.13 2:35.23 4:03.96 5:13.50

5 Regina van Bruggen WvZ 76-609 1:13.27 2:39.78 4:11.49 5:24.54
"rog. 6 400m Wisselslag Pers. DAMES MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93
,*************;k*';***************************************************************************************************************'

1 Kristel Tellegen PSV 74-016 1:09.43 2:28.82 3:55.30 5:02.49

2 Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 1:08.93 2:27.11 4:01.36 5:12.76

3 Linda v.d. Bosch WVZ 75-528 1:10.97 2:33.06 4:06.89 5:17.58

RH 4 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 1:08.87 2:31.68 3:59.86 5:16.08

Lupyservice ¢ Faxservice o Printservice « Copyservice e Faxservice o Printservice ¢ Copyservice ¢ Faxservi
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NATIONALE

KAMPIOENSCHAPPEN

ZWEMMEN 1993

7 400m Wisselslag Pers. DAMES (all in)

gk sk g v e e e s kv ok e ok e e e vk e ek ok e e o vk v o v ke sk ke ok e sk e ok ok ok e ok o ok ok ke ke ok ok e ke ok ok ke ok etk ok ke ok ok ok ok ok ok ke o sk ke ok sk vk vk ok e e ok ok e ook dke o ol ok ke ok ke o e o ke ok ok e ke ke de e e ke ok e dodke e de e dede de sk sk de de ek e ke ek ke ek

2:25.75
2:28.82
2:26.23
2:28.04
2:30.93
2:27.11
2:37.77
2:35.23
2:29.03
2:34.64
2:31.12

Kirsten Vlieghuis
Kristel Tellegen
Mariska van Harn
Kitty Mensink
Fleur Bakker

Iris Westrik

Wendy Groeneveld
Bianca Lutters
Suzanne Labots
Miranda Bosma
Natasja Sierag
Petra Groeneveld
Madelon Baans

Linda v.d. Bosch
Carmen Bloem
Sabrina Fortes
Jorien Kleywegt
Lonneke Bloemendaal
Etta v.d. Weijden
Regina van Bruggen
Paula Boot

Olga Olde Olthuis
Debby de Boer
Marjolein Kleinhuis
Alissa de Beer
Marijke Hommes
Evelien Hoveling
Raphaele v. Litsenburg
Wendy Ligtenberg

Arke-Dinkel
PSvV

DWK
Arke-Dinkel
LZ 1886
Arke-Dinkel
Arke-Dinkel
PSv

DWK

Mosa Regio
LZ 1886
Arke-Dinkel
Kempvis
Wvz
Arke-Dinkel
Kempvis
Zijl/LGB
Hoorn
Proface/DAW
WVZ

Orca
Arke-Dinkel
Reestduikers
Eemsrobben
DWK
Eemsrobben
Arke-Dinkel
WZPC "~
Arke-Dinkel

nashuaise

76-398
74-016
78-566
76-293
77-473
74-322
76-339
76-037
78-643
78-470
79-517
78-363
77-624
75-528
79-486
78-529
79-030
78-591
79-554
76-609
77-499
77-362
80-030
80-586
80-595
79-584
80-465
80-511
70-503

1:07.97
1:09.43
1:08.21
1:09.33
1:11.94
1:08.93
1:10.45
1:11.13
1:10.33
1:10.89
1:10.11
1:10.07
1:11.35
1:10.97
1:13.69
1:09.18
1:13.70
1:09.81
1:11.31
1:13.27
1:15.74
1:14.93
1:15.92
1:14.32
1:14.52
1:15.93
1:17.58
1:16.67
1:08.87
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32.
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34.
.38
.24
28.
34.
:39.
:39.
:36.
143,
:38.
:38.
A
143,
43,
:31

31
33

70
62
06
76

95
19
78
84
38
18
41
85

.98

69
68

.68

3:54.13
3:55.30
3:59.31
4:00.26
4:02.84
4:01.36
4:03.59
4:03.96

4:02.95

4:02.14
4:05.15
:05.79
:04.25
:06.89
:08.23
:04.27
:10.37
:05.80
:10.81
:11.49
:11.31
:13.43
:14.93
:17.16
:15.65
:20.12
:20.08
:31.39
:59.86
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SID

10\9

Sperifondsenbad

Amersfoort

MICROWAY B.V. Datum:

5:01.62
5:02.49
5:09.36
5:10.23
5:12.43
5:12.76
5:12.96
5:13.50
5:14.92
5:15.59
5:16.43
5:17.17
5:17.38
5:17.58
5:18.15
5:18.35
5:20.49
5:20.53
5:21.07
5:24.54
5:25.95
5:26.52
5:27.63
5:29.05
5:29.54
5:31.23
5:34.79
5:53.80
5:16.08

1- 6-93
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! KNZB KAMPIOENSCHAPPEN (01
u JJ ZWEMMEN 1993 Sperifondsenbad

Amersfoort

8 1500m Vrije slag J.'80 MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93
e e o ok ok ke e e o ke e ke e e v e e e e e e s e e ke e e ok ke e e ke e e e e e e e e e ke e ok ok e e ke e s e e e s e e e she e e e ke e e e e e e e e s e e e ke e e e e e Fe e e e I e e do e e ke e e Je e e e e e o e o de e de e e de de kK ke g ke ke de ke ok de ek kekkk
1 Bas Diederen PSV 80-732 1:11.82 2:27.71 3:44.67 5:01.58 6:19.79 7:37.15 8:55.05
10:12.99 11:30.23 12:46.52 14:02.61 15:10.33 16:27.43 17:42.59

18:58.51
2 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 80-649 1:10.75 2:27.69 3:44.52 5:01.24 6:19.82 7:37.36 8:55.49
10:13.10 11:30.26 12:46.59 14:02.95 15:17.45 16:33.40 17:49.14

19:03.36
3 Laurens van Woerkom Double Duty VzZC 80-025 1:13.13 2:31.64 3:51.55 5:11.79 6:31.95 7:52.35 9:12.29
10:32.87 11:54.85 13:17.11 14:39.22 16:02.31 17:25.47 18:49.03

20:12.62

— Qeen | boven de

\m el -

on 9 1500m Vrije slag J.'79 MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93
Rt T T T T T T T T T T T T P T T L T L X L e T T T T e e e s I e s ettty
1 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:05.31 2:16.80 3:27.92 4:38.95 5:50.75 7:02.46 8:13.80
9:25.16 10:36.55 11:48.50 12:58.87 14:10.10 15:21.01 16:30.93
17:461.76

2 Reinjo Westerveld DWK 79-703 1:05.39 2:17.62 3:29.83 4:41.78 5:53.63 7:05.15 8:16.87
9:27.67 10:38.53 11:49.04 12:59.06 14:10.32 15:21.87 16:33.66
17:43.66

3 Stephan van Iterson LZ 1886 79-529 1:01.71 2:11.55 3:23.19 4:35.65 5:48.40 7:00.74 8:13.17
9:25.40 10:37.81 11:50.56 13:03.09 14:15.73 15:28.28 16:40.74
17:51.75

+ Ard Wolthuis Dedemsvaart AC 79-175 1:05.40 2:16.73 3:28.85 4:41.70 5:54.51 7:07.30 8:20.08
9:33.28 10:46.49 11:59.68 13:12.95 14:26.58 15:39.66 16:53.20
18:03.38 g

. Olaf Oosting Stadskanaal 79-478 1:06.53 2:19.28 3:33.16 4:47.09 6:00.46 7:15.31 8:29.3°
9:44.40 10:59.47 12:13.36 13:28.35 14:43.01 15:57.09 17:11.¢
18:22.62

% Richard Koehoorn HZPC 79-468 1:06.06 2:17.36 3:30.69 4:45.52 5:58.95 7:14.32 8:28.82
9:44.18 10:58.78 12:15.76 13:32.58 14:48.03 16:03.80 17:19.92
18:31.96

7 Arjan Reyerse TZC-Vahalis 79-372 1:06.17 2:18.38 3:30.50 4:42.66 5:54.70 7:07.52 8:20.64
9:34.11 10:49.14 12:06.80 13:26.28 14:45.18 16:04.38 17:23.39
18:41.43

= nashuaiec e nashuaies
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KAMPIOENSCHAPPEN [0V

L KNZB J ZWEMMEN 1993 Spertandsen

Amersfoort
Prog. 10 1500m Vrije slag J.'78 MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93
e ke ke o ke ke e vk ke e e e e e e e e e e ek e e ke e e e ke e e e e e e e e v e e ke e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e Je e e e e de e e e e e e e e e e ke e ke e e ke e ok ke e ke sk e ke ke ke ek e e e e e o e ek de
1 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 1:00.33 2:06.19 3:13.30 4:20.66 5:28.18 6:36.43 7:44.52
8:52.90 10:01.53 11:09.67 12:18.18 13:26.92 14:35.36 15:42.80
16:49.99
2 Johan van Zetten TZC-Vahalis 78-321 1:04.35 2:14.72 3:25.50 4:37.03 5:48.76 7:00.46 8:10.92
9:23.16 10:34.31 11:46.14 12:55.89 14:08.14 15:19.82 16:29.66
17:37.39
3 Johan van Beek T2C-Vahalis 78-291 1:06.74 2:17.82 3:29.38 4:40.39 5:51.68 7:03.36 8:14.95
9:26.35 10:37.78 11:49.76 13:01.83 14:14.92 15:28.76 16:42.39
17:52.17
4 Wilfred van Zijtveld ZV Lely 78-140 1:04.84 2:16.26 3:28.26 4:41.04 5:53.01 7:05.51 8:18.34
9:31.76 10:44.65 11:58.14 13:11.53 14:25.20 15:38.55 16:52.01
18:00.37
Prog. 11 1500m Vrije slag J.'77 MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93
Fhhkkhkkhkkkkhkhkkhkhkdhkhkhhhkhkdhkhhkhhkhkhhkhkhkkhkdhhkkhhhhhkdhkrhhhkkhkkhkhkhkkhkkhkdhkkkrkkhkkrkhhkhkkhkhhdhkhhhdhhkhkhhkhhkhdhdkhihkhhkihkhhkhkdkhdkhhkkhkkdkkkdk
1 Fabian Willemsen DWK 77-680 1:01.45 2:08.24 3:16.35 4:24.73 5:33.23 6:41.5. 7:49.97
8:59.46 10:08.40 11:17.98 12:27.29 13:36.44 14:46.49 15:56.66
17:06.93
2 Armand Meertens MzZPC 77-685 1:04.47 2:13.00 3:22.46 4:31.16 5:39.06 6:47.30 7:55.85
9:04.91 10:14.77 11:24.17 12:35.49 13:45.36 14:56.35 16:06.11
17:15.13
3 Michel Zwennes DWK 77-540 1:03.89 2:12.41 3:22.21 4:31.90 5:41.50 6:51.18 8:01.71
9:11.77 10:22.08 11:32.98 12:44.28 13:55.74 15:07.34 16:19.28
17:28.60
‘'rog. 12 1500m Vrije slag J.'76 - MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93.
e L T L L T T L 2 X g T T L T T R o P R T L g g R R R T g
1 Roy Meyboom Z0N/Sport en Spel 76-124 1:00.25 2:05.30 3:10.91 4:17.50 5:24.05 6:31.11 7:38.98
8:46.54 9:53.77 11:01.68 12:08.89 13:16.20 14:23.70 15:31.19
16:38.12

- Nt
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Prog. 13 1500m Vrije slag J.'75/'74

| adNe NATIONALE
| KAMPIOENSCHAPPEN
KNZB |

ZWEMM EN 1 993 Sperifondsenbad

Amersfoort

MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93

oo d e e e s e e e v e e e e e e e e e e e o ok e e e e e e e e e e e e ok ke ok vk ke sk ke e ok e ok o ke ke ke ke ke ol ok e e ke e e e e 9k vk ok ok 2k vk vk vk ok ok vk ok 9 ok ok ok ok ke ke ok ok ok e o ok ook ok ok ok e sk ek ke sk ek ek ke sk ek ek de ek sk ke ke ke ok ok ok ok ek ok

1 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 58.21
8:37.70

© 16:20.88

2 Stefan Aartsen vzc 75-025 1:00.00
8:39.61

16:24.69

3 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 1:01.44
8:43.48

- 16:30.41

rog. 14 1500m Vrije slag HEREN

2:01.54 3:06.26 4:11.19 5:16.93 6:23.36 7:30.40
9:44.97 10:51.97 11:59.10 13:05.54 14:12.16 15:17.69

2:05.01 3:10.10 4:15.50 5:21.24 6:27.17 7:33.33
9:46.79 10:53.90 12:00.19 13:08.13 14:15.10 15:20.47

2:06.75 3:12.61 4:18.09 5:23.92 6:30.19 7:36.70
9:50.38 10:57.15 12:03.46 13:10.21 14:17.36 15:24.61

MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93

P L T T T L T T T T T T L T L T T T T e e e 2 e e 2 e P Lt btttk tkka

NR 1 Marcel Wouda PSV 72-714 1:00.12
8:26.96

15:44.58

2 Patrick Jordan AZ&PC 73-194 1:01.17
8:47.30

16:45.51

3 Chester Marsman Zijl/LGB 69-191 1:00.79
8:57.03

17:09.84

—_—

2:03.15 3:06.73 4:10.63 5:14.86 6:18.82 7:c2.79
9:30.80 10:34.22 11:37.84 12:40.02 13:42.73 14:45.15

2:06.85 3:13.33 4:19.48 5.26.0. 6:33.13 7:40.02
9:54.72 11:02.41 12:10.47 13:19.09 14:28.02 15:36.95

2:06.41 3:13.23 4:20.65 5:28.98 6:38.02 7:47.53
10:07.14 11:17.64 12:28.42 13:39.07 14:50.04 16:00.29
S een =y Fbx‘zz;gg ) ‘
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
KNZB)

ZWEMM EN 1 993 Sperifondsenbad

Amersfoort
1. 15 1500m Vrije slag HEREN (all in) ' ' MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93
9 3 e % e s v o e v v v sk e 3 e v v e sk e e vk e 3 sk e vk i kv ok ¥ e v ok sk ok ok ok v ol ok ke vk okl sk ok vk ok ok ok ok ok ok e ke i vk vk e e ok 3 ok ok s ok 9k o 7 e o o e o o e vie e 7k vk ok ok sk ok o e ok e o e e ok e gk sk sk s ke ke ok ok ek ke ke ke k ok
1 Marcel Wouda PSV 72-714 1:00.12 2:03.15 3:06.73 4:10.63 5:14.86 6:18.82 7:22.79

8:26.96 9:30.80 10:34.22 11:37.84 12:40.02 13:42.73 14:45.15
15:44.58 Ned -Rec.
Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 58.21 2:01.54 3:06.26 4:11.19 5:16.93 6:23.36 7:30.40
8:37.70 9:44.97 10:51.97 11:59.10 13:05.54 14:12.16 15:17.69
16:20.88
3 Stefan Aartsen vzc 75-025 1:00.00 2:05.01 3:10.10 4:15.50 5:21.24 6:27.17 7:33.33
8:39.61 9:46.79 10:53.90 12:00.19 13:08.13 14:15.10 15:20.47
16:24.69 '
4 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 1:01.44 2:06.75 3:12.61 4:18.09 5:23.92 6:30.19 7:36.70
8:43.48 9:50.38 10:57.15 12:03.46 13:10.21 14:17.36 15:24.61
16:30.41
Roy Meyboom 20N/Sport en Spel 76-126 1:00.25 2:05.30 3:10.91 4:17.50 5:24.05 6:31.11 7:38.98
8:46.54 9:53.77 11:01.68 12:08.89 13:16.20 14:23.70 15:31.19
16:38.12
6 Patrick Jordan AZ&PC 73-194 1:01.17 2:06.85 3:13.33 4:19.48 5.26.0. 6:33.13 7:40.02
8:47.30 9:54.72 11:02.41 12:10.47 13:19.09 14:28.02 15:36.95
16:45.51
7 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 1:00.33 2:06.19 3:13.30 4:20.66 5:28.18 6:36.43 7:44.52
8:52.90 10:01.53 11:09.67 12:18.18 13:26.92 14:35.36 15:42.80
16:49.99
8 Fabian Willemsen DWK 77-680 1:01.45 2:08.24 3:16.35 4:24.73 5:33.23 6:41.5. 7:49.97
8:59.46 10:08.40 11:17.98 12:27.29 13:36.44 14:46.49 15:56.66
17:06.93
9 Chester Marsman Zijl/LGB 69-191 1:00.79 2:06.41 3:13.23 4:20.65 5:28.98 6:38.02 7:47.53
8:57.03 10:07.14 11:17.64 12:28.42 13:39.07 14:50.04 16:00.29
17:09.84
10 Armand Meertens MzPC 77-685 1:04.47 2:13.00 3:22.46 4:31.16 5:39.06 6:47.30 7:55.85
9:04.91 10:14.77 11:24.17 12:35.49 13:45.36 14:56.35 16:06.11
17:15.13
11 Michel Zwennes DWK 77-540 1:03.89 2:12.41 3:22.21 4:31.90 5:41.50 6:51.18 8:01.71
9:11.77 10:22.08 11:32.98 12:44.28 13:55.74 15:07.34 16:19.28
. 17:28.60
.¢ Johan van Zetten TzC-Vahalis 78-321 1:04.35 2:14.72 3:25.50 4:37.03 5:48.76 7:00.46 8:10.92
9:23.16 10:34.31 11:46.14 12:55.89 14:08.14 15:19.82 16:29.66
17:37.39
13 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:05.31 2:16.80 3:27.92 4:38.95 5:50.75 7:02.46 8:13.80
9:25.16 10:36.55 11:48.50 12:58.87 14:10.10 15:21.01 16:30.93
17:41.76
14 Reinjo Westerveld DWK 79-703 1:05.39 2:17.62 3:29.83 4:41.78 5:53.63 7:05.15 8:16.87
9:27.67 10:38.53 11:49.04 12:59.06 14:10.32 15:21.87 16:33.66
17:43.66
15 Stephan van Iterson LZ 1886 79-529 1:01.71 2:11.55 3:23.19 4:35.65

~n

w

:48.40 7:00.74 8:13.17

9:25.40 10:37.81 11:50.56 13:03.09 14:15.73 15:28.28 16:40.74
17:51.75
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| ad\e NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
KNZB

ZWEMM EN 1 993 Spertfondsenbad

J Amersfoort

\

Prog. 15 1500m Vrije slag HEREN (all in) MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93

, Johan van Beek T2C-Vahalis 78-291 1:06.74 2:17.82 3:29.38 4:40.39 5:51.68 7:03.36 8:14.95
9:26.35 10:37.78 11:49.76 13:01.83 14:14.92 15:28.76 16:42.39

17:52.17
Wilfred van zijtveld 2V Lely 78-140 1:04.84 2:16.26 3:28.26 4:41.04 5:53.01 7:05.51 8:18.34
9:31.76 10:44.65 11:58.14 13:11.53 14:25.20 15:38.55 16:52.01

18:00.37
> Ard Wolthuis Dedemsvaart AC 79-175 1:05.40 2:16.73 3:28.85 4:41.70 5:54.51 7:07.30 8:20.08
9:33.28 10:46.49 11:59.68 13:12.95 14:26.58 15:39.66 16:53.20

18:03.38
"7 Olaf Oosting Stadskanaal 79-478 1:06.53 2:19.28 3:33.16 4:47.09 6:00.46 7:15.31 8:29.39
9:44.40 10:59.47 12:13.36 13:28.35 14:43.01 15:57.09 17:11.65

. 18:22.62
20 Richard Koehoorn . HZPC 79-468 1:06.06 2:17.36 3:30.69 4:45.52 5:58.95 7:14.32 8:28.82

9:44.18 10:58.78 12:15.76 13:32.58 14:48.03 16:03.80 17:19.9
) 18:31.96

~* Arjan Reyerse ’ TZC-Vahalis 79-372 1:06.17 2:18.38 3:30.50 4:42.66 5:54.70 7:07.52 8:20.64
9:34.11 10:49.14 12:06.80 13:26.28 14:45.18 16:04.38 17:23.39
, 18:41.43 _ R
22 Bas Diederen PSV > 80-732 1:11.82 2:27.71 3:44.67 5:01.58 6:19.79 7:37.15 8:55.05
10:12.99 11:30.23 12:46.52 14:02.61 15:10.33 16:27.43 17:42.59
18:58.51 ) :
23 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 80-649 1:10.75 2:27.69 3:44.52 5:01.24 6:19.82 7:37.36 8:55.49
10:13.10 11:30.26 12:46.59 14:02.95 15:17.45 16:33.40 17:49.14
19:03.36
24 Laurens van Woerkom Double Duty VzC 80-025 1:13.13 2:31.64 3:51.55 5:11.79 6:31.95 7:52.35 9:12.29
10:32.87 11:54.85 13:17.11 14:39.22 16:02.31 17:25.47 18:49.03
20:12.62

maisc nashuas
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() NATIONALE
mT KAMPIOENSCHAPPEN
B

ZWEMMEN 1 993 Spcruodsenbad

Amersfoort

Prog. 16 4x200m Vrije slag estafette DAMES MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93
Tkdkkdkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkdkkkhkhkkhkkkhkhkkhkhkhkhhhhkhkhkkkhkbkkhhdhhkkdhrhdhhkhkkkhkkkhkhkhkhkkkkhkdhhkhhkkbhkhkhkhkhkkhhkrkkkkkkrihokkkkkd
1 Dolfijn Dolfijn 42-vD1 1:02.02 2:06.66 3:10.88 4:18.15 5:19.58 6:28.61 7:29.88
C. Geurts 8:35.45
E. Elzerman
M. Muthert
B. Wiersma
2 PSV PSV 42-VD1 1:02.93 2:07.93 3:11.49 4:18.33 5:21.06 6:28.43 7:32.66
K. Tellegen 8:40.04
M. Zengerink
B. Lutters
R. Mulde
3 AZ&PC I AZ2&PC 42-vp1 1:03.35 2:10.71 3:13.82 4:20.52 5:23.91 6:35.44 7:37.00
P. Stokkers ' 8:42.08
K. Wammes
L. v. Hout
K. Silvester
4 Arke-Dinkel Arke-Dinkel 42-VD1 1:02.39 2:12.31 3:16.62 4:25.03 5:28.53 6:36.57 7:38.45
K. Koelma 8:47.76
P. Groeneveld
K. Mensink
K. Vlieghuis
5 TzZC/Vahalis TZC-Vahalis 42-VD1 1:05.96 2:16.76 3:23.10 4:34.64 5:41.09 6:53.21 7:59.40
1. van Dijk 9:08.65
M. Bosma
E. de Jong
E. Slager
6 Proface/DAW Proface/DAW 42-VD1  1:04.02 2:16.67 3:21.50 4:34.86 5:40.62 6:53.64 7:59.84
B. Strijbis 9:13.54
L. de Boer
T. Robert
C. Broers
7 AZ&PC 11 AZ&PC 42-VD2 1:05.15 2:16.98 3:22.49 4:33.62 5:41.21 6:54.87 8:00.85
T. van Gorkum 9:16.07
M. Ruysink
S. Hitzert
E. Van Tellingen

- nashuatse n;
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NATIONALE g
KAMPIOENSCHAPPEN
KNZB ZWEMM EN 1 993 Sperlfondsenbad

J Amersfoort

Prog. 17 4x100m Vrije slag estafette j.o. 16jr MICROWAY B.V. Datum: 11- 6é-
Fkkdkhkkkkkkkdkkhkkikhkhkkdkkkkkhhkkkkhhkkdhhkkhkihhkkkhkhkhkhkhikkikkkhikhkkhkkhkhkkkhkkkkkrthkkhkkhkhkdhhdkkdkhhkhkkkkkhkkdhkkddkhkhhkhkkkkkikkkhkikkki
1 PSV PSV 41-vJ1 55.04 1:56.17 2:56.23 3:48.51
H. Hulsen
J. Stinissen
B. Diederen
P. v.d. Hoogenband
2 Nautilus " Nautilus 41-vJ1 57.33 1:56.46 2:53.55 3:49.86
P. Lafort
M. van Kriekingen
M. Kamphuis
R. van Charante
3 T2C/Vahalis TzC-Vahalis 41-vJ1 58.43 1:57.87 2:55.67 3:51.76
F. Geurtsen '
J. van Beek
J. v. Zetten
1. Wesseling "
4 Arke-Dinkel Arke-Dinkel 41-vJ1 56.73 1:54.82 2:52.32 3:54.03
B. van Heek
T. Bosch
J. Keizer
W. Keizers
5 Proface/DAW 1 Proface/DAW 41-Vd41 58.86 1:58.22 2:58.33 3:54.30
D. Pannekeet
A. Koop
J. de Vries
J. Hoetjes
6 AZ&PC 1 AZ&PC 41-VJ1 59.74 1:58.71 2:57.82 3:56.25
P. Steegstra
V. van Barneveld
J. van Roemburg
N. Wielaard
7 Dolfijn Dolfijn 41-vJ1 59.78 2:00.84 2:59.95 3:57.05
M. v. lersel
M. v. Gelderen
M. Gerbe
D. Senduk
8 Hoogwerf Hoogwerf 41-vd1 57.36 1:57.44 2:58.69 3:59.36
D. Middelburg
D. van Paasen
P. Broek
C. Vermeer

nashuai=c n:
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(NZB

ZWEMM EN 1 993 Sperifondsenbad

Amersfoort

Prog. 17 4x100m Vrije slag estafette j.o. 16jr MICROWAY B.V. Datum: 11- 6-93

kkkkkkkkkkkkdhkk *kkkkkkkk *dede ke kdkok kkkkkk kkkkkkk

9 DWK DWK 41-va1 59.19 2:00.28 3:00.78 4:01.18
F. Willemse
S. Kuyper
W. v. Middendorp
M. Zwennes
10 onkyo-Otters . Onkyo-Otters 41-VJ1  1:01.45 1:58.02 2:59.19 4:02.19
R. Denslager
M. Groot
R. v.d. Gunn
A. Burgemeester
ZON/Sport & Spel ZON/Sport en Spel 41-vJ1 1:00.90 2:02.94 3:05.80 4:03.75
M. op den Kamp
T. Arentsen
J. v.d. Veer
R. Breuls
12 H.Z.C.-Weusthag HZC-Weusthag 41-VJ1 1:01.42 2:06.94 3:06.31 4:06.07
E. Rupert
P. Blankestijn
G. Hulstijn
P. Roozeboom

13 Proface/DAW 1 Proface/DAW 41-vJ1 1:00.34 2:03.94 3:07.84 4:10.71
D. Pannekeet
A. Koop
J. de Vries
J. Hoetjes

-
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Prog.

18 50M Rugslag DAMES

NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersfoort

MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-¢

S o s e e e e s s e e e e e e e v e e o e ok s v ke ke v v ke o v o sk ok ok ok ok ok ek ok e ok ek ok e sk ek ke ke deskk sk ok ke ek ek sk ok ke Ak ok ok ok ko k ko ek koo ok ok ok ko kkk ke k ko kkkk ke

1

0O NV W

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
19
21
22
23
24
25
26

Naomi v.d. Woerd
Inge de Bruijn
Ellen Elzerman
Angela Postma
Iris Westrik
Saskia Lammerts
Brenda Starink
Meike Wouda
Suze Valen
Marieke Rump
Wanda Jongejan
Bianca Hocks
Monique Hamstra
Saskia Stoteler
Laura Filmer

Olga Olde Olthuis

Ilona Birsac
Joyce Hopma
Susan Dortland
Noortje Dekkers

Nadia van Houwelingen

Wendy Alberts
Linda Commandeur

Danielle Slootjes

Melanie Bos
Sabrina Fortes

- nashuais

AZ&PC
Nautilus
Dolfijn

DZPC
Arke-Dinkel
Zeemacht
Kempvis

Hoorn
ESCA/AZC 1882
SGG

Gooye

LZ 1886
Stadskanaal
Groenlo
Proface/DAW
Arke-Dinkel
HZPC Ho
Double Duty VZC

R.Z.&P.C.Ri jnmond

PSV

AZ&PC

DWK

Groenlo

Orca

Luctor et Emergo
Kempvis

77-896
73-663
71-259
71-088
74-322
70-572
74-378
71-276

78-347

73-660
72-031
76-439
76-365
77-245
72-476
77-362
78-505
75-614
76-083
76-104
77-039
T4-547
72-319
75-502
75-389
78-529

30.79
30.92
31.35
31.39
31.66
31.75
31.90
32.11
32.19
32.23
32.30
32.35
32.36
32.50
32.64
32.71
32.85
32.91
33.12
33.12
33.14
33.39
33.45
33.54
33.75
34.75
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Prog.

19 50m Vlinderslag HEREN

NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersfoort _

MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-9:

Fhkkkkkkkkkhkkhkkhkkkkkhhhkhhhkrhkhkrkrhkhkhhhkhhkrhkhkhhhhhkhhkrkhhhkrkkhhkkhhhkhhkhkhhkhhhhhikkkhhkkkkkkkkkkdkkkkhhkkhkkhhkrkkhkkdkrkkkhhkhhikhkkhhhdkikik

1

O NNV~ WN

10
11
12
12
14
15
16
17
17
19
20
21

22
23
24
25
26
26
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
43

45

46
47
48
49
50

J1Aais

Copyservice ° Faxservice ¢ Prin

Casper van Dam
Sven Brehler
Dennis Rijnbeek
Bram van Haandel
Jeroen v.d. Loosdrecht
Marcel de Natris
Theo Jan Tanis
Edgar Thimister
Rudi Goudswaard
Tim Hoeymans
Pieter v.d. Hoogenband
Tom van Dui jn
Edwin van Norden
Patrick Tonnard
Ivo Wesseling
Pim Commandeur
Michael Zandstra
Edwin Ruysink
Arjan van Vliet
Eelco van Gemert
Jeroen Bitter

Bas Ido Wennekes
Martijn Zuydweg
Eelco Nelissen
Melvin Bakker
Bart Romeyn
Andre in 't Veld
Edwin de Wilde
Rick Beerendonk
Bas Pabbruwee
Leon Verhage
Brent Senduk
Pieke Geelen
Dennis Parlevliet
Sander Horenberg
Fred Ketting

Onko Drent

Sjaak Kuiken

Tom Schuring
Daniel v.d. Weerd
Harry Cornet

Roy v.d. Veen
John Huiskens
Marc van Haelen
Remco Folkertsma
Jan Willem van Dijk
Paul Balstra
Alexander Tellegen
Bart Jan Geers
Martin Verhorst

= nashuat

Zwemlust/Den Hommel
Stg.Hattem-Wezep
Rapido '82

PSV

Kempvis

Zijl/LGB

Gooye

MZPC

Luctor et Emergo
PSV

PSV

Dsz

AZ&PC

MzPC
TZC-Vahalis
Groenlo

Dolfijn

AZ&PC

Nautilus
Stormvogel
Onkyo-Otters

DWK

ZPB Profus

Mosa Regio
Houtrib

Hel las

ESCA/AZC 1882
De Zwoer

HPC

Mosa Regio
Nautilus
Dolfijn

MzZPC

PSV

DWK

PSV
Zeester/Meerval
Orca
Zwemlust/Den Hommel
Swol 1894
Biesboschzwemmers
Rapido '82
Merwede

Zeemacht
Onkyo-Otters
AZ&PC

Aquapoldro

PSV

Poseidon'56
AZ&PC

71-405
73-296
72-226
73-087
75-451
70-049
69-022
75-676
69-236
74-426
78-414
75-378
63-801
71-595
77-346
74-303
73-276
75-062
73-497
72-275
76-516
74-637
76-766
76-445
74-296
68-159
58-668
72-310
73-056
75-464
64-539
75-076
72-690
73-644
76-688
60-276
73-201
74-480
70-670
73-159
71-213
73-486
76-654
71-391
74-579
75-139
73-557
72-015
66-375
75-582

25.44
25.65
26.12
26.26
26.56
26.61
26.62
26.73
26.73
26.91
27.00
27.03
27.03
27.09
27.20
27.25
27.34
27.34
27.36
27.44
27.47
27.48
27.53
27.55
27.57
27.64
27.64
27.65
27.66
27.67
27.67
27.69
27.70
27.76
27.79
27.83
27.85
27.87
27.88
27.90
27.92
27.93
27.95
27.95
28.22
28.26
28.31
28.37
28.39
28.49
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
/WEMM EN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort

Prog. 19 50m Vlinderslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-
T E KKK KK EEAKKEEEKKKEKKEKRKE KKK ERKKKRRKAK K IR KKK KKKk KAk A Ak kI hkhk Ak khkhkhhkhkkdkkhkhkhkkhkhkhkrhhkkhhkhkrhkkhkhkkAkhkkkkkhhkkhkhkhkhhhkhkhkhkhkkkkkkkd

51 Andre Kikkert WZPC 74-468 28.54

52 Sancho Berbers Warande 75-575 28.56

53 Bob van Walsum Zeemacht 75-460 28.66

53 Frank Huisman PSV 73-733 28.66

55 Stefan Dortmond Nautilus 72-605 28.69

55 Marcel Groot Onkyo-Otters 77-697 28.69

57 Ton Sleurink Aquarijn 73-489 28.81

58 Ronald Fijn De Steur 76-449 28.83

59 Michel Bom Zeus 75-518 28.89

60 Maikel Klaver Orca 75-398 28.96

61 John Eilander Octopus 72-197 29.05

62 Dion Westerink ZPA 73-381 29.21

huaiec nashu
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NATIONALE

KAMPIOENSCHAPPEN
HNB

ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

_/
) Amersfoort
rog. 20 200m Vlinderslag M.'80 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
L T T Y T T E E R et T T L e X T T e T T e T eI T e e e e s st s s
1 Marein de Jong Onkyo-Otters 80-485 1:18.53 2:39.81 =
2 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 80-586 1:14.43 2:40.10
3 Raphaele v. Litsenburg WzPC 80-511 1:13.28 2:40.21
4 Maartje van Keulen Stormvogel 80-409 1:17.99 2:44.96
5 Alissa de Beer DWK 80-595 1:16.84 2:47.31
6 Evelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 1:19.37 2:49.08
°rog. 21 200m Vlinderslag M.'79 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
L 2 T T L L L L T T L T T T L T T T T T L T T L L T Y T e e e e T e T L e e e et et et Tttt s L2y
1 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 1:09.55 2:29.51
2 Natasja Sierag LZ 1886 79-517 1:10.71 2:32.31
3 Femmy Legerstee Onkyo-Otters 79-601 1:16.39 2:41.30
VE 4 Liane Molenaar Onkyo-Otters 79-437 1:14.93 2:39.61
“rog. 22 200m Vlinderslag M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-9
.**********************************************************************;ﬁ******************************************************
1 Mariska van Harn DWK . 78-566 1:09.65 2:28.00
2 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:09.66 2:28.99
3 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:10.77 2:29.01
4 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 1:11.26 2:30.66
5 Suzanne Labots DWK 78-643 1:12.24 2:32.27
6 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 1:13.06 2:32.33
7 Renske Gerritse AZ&PC 78-866 1:11.74 2:37.73
8 Name Zuhal Double Duty VZC 78-683 1:14.59 2:43.22

-opyservice o Faxservice e Printservice ¢ Copyservice ¢ Faxservice o Printservice e Copyservice  Faxservi



ol NATIONALE -
KAMPIOENSCHAPPE
NZB)

ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

NS =~ Amersfoort
Prog. 23 200m Vlinderslag M.'77 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-'
Kkkkkkkkkkkkkkhkkkhkkkkkhkkhkkhkhkkhkkkkkkhkkkhhkkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkkkkhkkkkkkkkhkkkkkkkkkhkkkhkkkkhkkkhkkkkkkhkhkhkkdkkhkkhkhkkkhkhkkhkhhkkkhkkkkkkkkkhkkhkkkkk
1 Karen Wammes AZ&PC 77-895 1:09.56 2:26.85
2 Barbara van Lieshout Nauti lus 77-650 1:08.21 2:28.35
3 Madelon Baans Kempvis 77-624 1:10.70 2:31.71
4 Andrea Nooi j Dolfijn 77-179 1:10.93 2:34.27
5 Jacquelien Keyzer De IJsel 77-482 1:11.93 2:34.55
6 Martinique Koridon Octopus 77-443  1:11.42 2:35.52
7 sabine Keizers Arke-Dinkel 77-382 1:12.81 2:36.31
8 Margot Hoogeveen DzZPC 77-673 1:12.28 2:37.41
Prog. 24 200m Vlinderslag M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-¢
FThkkhkkkkkkkkkkkkk hhkkkkkkkkkkkkkkkkk KK1(‘!KXnxxxxxuxKX‘K‘K‘K'KX**********************************************************************"
1 Kitty Mensink Arke-Dinkel 76-293 1:09.33 2:27.87
2 Regina van Bruggen Wvz 76-609 1:11.81 2:32.28
3 Marion Verkade Roden 76-395 1:09.40 2:32.91
4 Sigrid Pels De Steur 76-450 1:11.83 2:37.05
Prog. 25 200m Vlinderslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-¢
******************************************************************************************************************************a
1 Kristen Silvester AZ&PC 71-974  1:08.96 2:20.41
2 Radna Mulder PSV 73-735 1:07.72 2:22.10
3 Carla Geurts Dolfijn 71-232 1:08.66 2:24.06
4 Christien Pieterse De Vrije Slag 67-374 1:08.76 2:25.32
5 Wilma Veldhoen DSz 75-404 1:09.13 2:26.56
6 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 1:09.28 2:26.93
7 Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 1:10.18 2:27.75
8 Marleen Vos ZV Lely 74-205 1:14.55 2:42.09

nashuaiec nashuaisc n;
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NATIONALE

KAMPIOENSCHAPPEN

ZWEM M EN 1 993 Spertfondsenbatl
Amersfoort

‘og. 26 100m Rugslag J.'80 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
1 Nol Perdok MzZPC 80-778 1:09.96
2 Ruud Hoefnagel Nautilus V. 80-441 1:10.65
3 Sander Hoetmer Onkyo-Otters 80-592 1:10.83
4 Ramon Bitter Onkyo-Otters 80-479 1:11.09
5 Marcel Meyer Kon. AZ 1870 80-493 1:12.04
6 Raoul Kroos De Vennen 80-487 1:12.49
7 Aldert Visser Waterland 80-235 1:12.87
8 Leon Volkerink DWF 80-239 1:13.84
9 Egwin Janssen RZC 80-499 1;14.52
10 Sebastiaan Touwslager Kempvis 80-692 1:14.99
11 Marco van Aggele De Meent 80-412 1:15.18
'2 Emyl Rutgers PSV 80-754 1:15.69
13 Tristan Kroon ZPCH 80-399 1:15.88
14 Peter Olde Dubbelink SGG 80-391 1:16.03
15 Erik Wolsing Double Duty VzC 80-761 1:16.49

~og. 27 100m Rugslag J.'79 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93

Kkkhhkkhkkhhhhhhhhdhkddkkkihkkhkdkhhkhkikhkikhdkhkhhhkhkhkhkkhhhkhkhkhhkkdhkhkihhkhkhhkhhdkhkhhkkhkkhdhhkhkhkkhkkhhkkkkhkkkkkkhhkhkkkkkkdkhkrhhhhdkkkkkkkkkkkxx
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10
1"
12

Proy.
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1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Joris Keizer
Stephan van Iterson
Richard Koehoorn
Reinjo Westerveld
Daan Galenkamp
Dirk Jan Sloots
Jeroen Volkerink
Stan Dekker

Olaf Buiten

Bart Vermeulen
Joost Riepma

Roy v.d. Bosch

28 100m Rugslag J.'78

Remco Singeling
Mark Veens

Gijs Ganzevles
Freddy Geurtsen
Dirk Jan Roos
Sebastiaan Kuyper
Paul Derksen
Jelle van Baggem
Jan Stinissen
Ewout van 't Hert
Martijn Gerber
Maarten Blanken
Patrick Steegstra

Arke-Dinkel
LZ 1886
HZPC

DWK

wvz

GZVW

DWF
Proface/DAW
ZCNF '34

LZ 1886
Bubble
AZ&PC

LZ 1886
HZPC Ho
Zeus
TZC-Vahalis
Waterland
DWK
Natare
AZ&PC

PSV
Zeemacht
Dolfijn
ZPCH
AZ&PC

79-390
79-529
79-468
79-703
79-018
79-475
79-259
79-465
79-329
79-547
79-500
79-930

78-503
78-397
78-521
78-381
78-210
78-601
78-223
78-629
78-021
78-476
78-063
78-337
78-238

1:05.54
1:06.08
1:07.90
1:08.45
1:08.86
1:09.56
1:10.35
1:10.46
1:11.63
1:11.70
1:12.20
1:13.09

1:03.39
1:04.35
1:04.53
1:05.98
1:07.11
20731
:07.34
:07.43
:07.46
:07.65
:07.91
:08.42
1:09.27

MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93

——
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KAMPIOENSCHAPPEN
Z/WEMME N 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort
Prog. 29 100m Rugslag J.'77 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
e o e o o e v e o ke e o e ok 2 o o o ok g sk e o ok ok sk sk ok ok v dhe g e vk g sk ok ok vk ok vk gk sk sk sk vk e ok e sk 3k ok ke ke ke ok ok ok ok vk ok 9k o ke e sk ke ok g sk ok ok ke 3k 9k ok o vk ok 9k o vk ok ok sk ok sk ok ok ok 5k o ok v vk sk sk vk ok ke ke o ok ok ke o e ke ke ok ok e g o o ok ke ok ok e sk ek sk ke
1 Sjoerd Witting De IJsel 77-517 1:03.41
2 Sebastiaan Hagewoud Reestduikers 77-002 1:03.46
3 Tim Bosch Arke-Dinkel 77-387 1:03.64
4 Marcel Groot onkyo-Otters 77-697 1:04.56
5 Hans Hulsen PSV 77-074 1:05.02
6 Ivo Roozeboom ZVW ‘74 77-190 1:05.28
7 Fabian Willemsen DWK 77-680 1:05.82
8 Peter Gildemeester Tolhekke 77-237 1:06.38
9 Edwin Wijnen 2PA 77-623 1:06.64
Prog. 30 100m Rugslag J.'76 MICROWAY B.V. Datum: 12- 3
ek T ke e % % % e ke ok ok kkkkdkhkkkkkhkkkkkkhkhkkkhkhkkkkkhkhkkhkhktikkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk KRk kkkkkkkk Axxkkhkkhkhkkkkkhkkhkdhkkkhkkhkhkhkhhkhkhhkhkhkkkkhkhkkkkkka. ~ *%k
1 Jeroen Mulder AZ&PC 76-827 1:01.85
1 Hans Geert Mast DZPC 76-708 1:01.85
3 Frank Kleyer DWK 76-530 1:03.64
4 Dave Kempers Groenlo 76-269 1:03.70
5 Bart Heggelman Wwvz 76-670 1:04.83
6 Martin Doest Orca 76-539 1:04.84
7 Rowin Timmermans Nautilus 76-716 1:04.88
8 Mark Kiffen Arke-Dinkel 76-484 1:05.01
Prog. 31 100m Rugslag J.'75/'74 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93

e L L e L e T L e e s el et R s ettt sy

1 Rob Nijweide Groenlo 75-302 1:00.00
2 Vincent Gresnigt Zwemlust/Den Hommel 74-584 1:00.23
3 Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel 74-280 1:00.84
4 Pim Commandeur Groenlo 74-303 1:01.30
5 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 1:02.04
6 Rob Onderwijzer Dolfijn 75-820 1:02.41
7 Remco Hitzert AZ&PC 75-476 1:03.15
8 Brent Senduk Dolfijn 75-076 1:03.31
9 Benno Kuipers DWK 74-008 1:03.54
10 Nicolai Steenbergen Reestduikers 75-010 1:04.07
11 Melvin Bakker Houtrib 74-296 1:04.73
12 Remco Folkertsma Onkyo-Otters 74-579 1:05.28
13 Sancho Berbers Warande 75-575 1:06.26
Prog. 32 100m Rugslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
B T L T T T P T P T T R R e T T T T Y T R T T R TR e e e R e e e
1 Ronald Sloeserwij Dolfijn 69-648 59.70
2 Wilco v.d. Akker AZ&PC 73-019 1:00.24
3 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:00.50
4 Bram van Haandel PSV 73-087 - 1:00.57
5 Mark v.d. Zijden Gouwe ’ 73-699 1:01.97
6 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 1:02.79

s

nashuaizc nashuaisc
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersfoort

MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93

Prog. 33 100m Vrije slag M.'80

."k******************************************************************************************************************************:

1 Debby de Boer Reestduikers 80-030 1:02.65

2 Alissa de Beer DWK 80-595 1:03.55

3 Marlie Braber Stormvogel 80-384 1:03.60

4 Raphaele v. Litsenburg WzZPC 80-511 1:03.81

5 Marieke Gerritse AZ&PC 80-037 1:04.68

6 Kim Dinnissen Breda 80-673 1:04.85

7 Ingeborg Hocks LZ 1886 80-551 1:05.04

8 Inge v.d. Schrier Gouwe 80-080 1:05.19

9 Marein de Jong Onkyo-Otters 80-485 1:05.38

10 Marijke Dijk Stadskanaal 80-476 1:06.02

11 Jacqueline Nelisse Gooye 80-124 1:06.23

12 Magda Koek Biesboschzwemmers 80-233 1:06.41

13 Arlene Pouw sz2c 80-418 1:06.73

14 Maartje van Keulen Stormvogel 80-409 1:06.81

15 Maud Bos Roersoppers 80-241 1:06.82
Prog. 34 100m Vrije slag M.'79 - MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93

1 Sedia Nuberg PSV 79-121 1:00.81

2 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 1:01.47

3 Etta v.d. Weijden Proface/DAW 79-554 1:01.64

4 Brenda Lindhout Zijl/LGB 79-104 1:01.97

5 Jorien Kleywegt Zijl/LGB 79-030 1:02.52

6 Thamar Henneken vzc 79-006 1:02.93

7 Sanne van lersel HZ ZIAN 79-267 1:03.21

8 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 1:03.69

9 Hilde Buiten ZCNF '34 79-306 1:03.92

10 Margo Koopman Onkyo-Otters 79-438 1:05.42

11 Femmy Legerstee Onkyo-Otters 79-601 1:05.63
g. 35 100m Vrije slag M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-97

~ 1 Mariska van Harn DWK 78-566 1:00.66

2 Tamara v.d. Wal Het Y 78-030 1:00.85

3 Maartje Zengerink psvV 78-743 1:01.02

4 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:01.15

5 Linda van Weverwijk uzsc 78-650 1:02.36

6 Suzanne Labots DWK 78-643 1:02.46

7 Suze Valen ESCA/AZC 1882 78-347 1:02.70

8 Eveline Wit TRB/RES 78-057 1:03.23

9 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:03.26

10 Wendy Timmermans Nautilus 78-715 1:03.28

11 Anouk de Boer Rapido '82 78-agv  1:04.22

12 Mirjam Zijlstra ZVW 74 78-192 1:04.51

nuaiec nashuatec nashuatse nashuat
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

2 Amersfoort

o
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‘rog. 36°100m Vrije slag M.'77

MICROWAY B.V.

Datum:

12- 6-93

#ededodedokdodededk ke kddokkkddkdkkkkdkddekkdkkkkkkkdkkkkhkkkkkkkkkkkhkkhkhkhhkkhkhkhhkhkkhhkkrkrkhkhkhkhdkkhkkkkkkrhkkhkkhhkkkhkkdkkhhkkhkkhhkhkhhhhhkhhodkhhkkd

1 Naomi v.d. Woerd AZ&PC 77-896 59.06 N
2 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 1:01.01
3 Marije Muthert Dolfijn 77-160 1:01.03
4 Madelon Baans Kempvis 77-624 1:01.84
5 Annabel Kosten Scheldeétroom 77-149 1:01.98
6 Andrea Nooij Dolfijn 7-179 1:02.11
7 Linda de Boer Proface/DAW 77-434 1:02.17
7 Hylke Berk PsSvV 77-677 1:02.17
9 Barbara van Lieshout Nautilus 77-650 1:02.21
10 Danielle van Vuuren ZVDO '74 77-167 1:02.24
11 Martinique Koridon Octopus 77-443 1:03.20

Prog. 37 100m Vrije slag M.'76

MICROWAY B.V.

Datum:

12- 6-93

ok sk ok sk e e e s e ke ek e sk sk e ok ded ke ok s sk ek e d sk sk ek sk ok sk e e sk ok ok ok ek sk ek sk s e sk e ek dok ek ko ek de ok ek ek ek ok koo ke e ok e e de e ke ek ek

1 Patricia Stokkers AZ&PC 76-193 59.07
2 Bianca Lutters PSvV 76-037 1:00.04
3 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 1:00.99
4 Ilja smit Het Y 76-629 1:01.97
5 Lilian Visscher Octopus 76-435 1:02.03
6 Kitty Mensink Arke-Dinkel 76-293 1:02.13
7 Sigrid Pels De Steur 76-450 1:04.09

Prog. 38 100m Vrije slag DAMES

1 Karin Brienesse AZ&PC 69-237 58.38
2 Angela Postma DzPC 71-088 58.48
3 Inge de Bruijn Nautilus 73-663 58.72
4 Melanie Bos Luctor et Emergo 75-389 59.13
5 Baukje Wiersma Dolfijn 70-277 59.55
6 Kristen Silvester AZ&PC 71-974 59.77
7 Kristel Tellegen PSV 74-016 1:00.16 -
8 Miranda Naves Groenlo 73-305 1:00.24
9 Marieke Mastebroek Eemsrobben 71-624 1:00.25
10 carla Geurts Dolfijn 71-232 1:00.26-
11 Brenda Starink Kempvis 74-378 1:01.40 .

~ nashuas

= nashuat

MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
/WEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort
Prog. 39 200m Wisselslag pers. J.'80 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-!
e e o T e e e ke e ke e e s e e e e e e e e ke s e e e e e e e o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e o e e ke e g de e e ke e e s e e e ke e ok v ok ke vk ok ke 3k ok ok ok vk ke Sk ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ok ok ok ok e ok e e ok ok ok ok ok ok ke ok ok e e ok ke ok ok
1 Bas Diederen PSV 80-732 1:12.99 2:28.06
2 Ruud Hoefnagel Nautilus V. 80-441 1:12.07 2:32.34
3 Marcel Meyer Kon. AZ 1870 80-493 1:13.63 2:33.10
4 Leon Volkerink DWF 80-239 1:13.61 2:33.65
5 Sander Hoetmer Onkyo-Otters 80-592 1:14.11 2:33.66
6 Nol Perdok MzPC 80-788 1:12.99 2:34.36
7 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 80-649 1:16.61 2:35.94
8 Tristan Kroon ZPCH 80-399 1:15.64 2:37.83
9 Marco van Aggele De Meent 80-412 1:16.89 2:39.22
10 Sebastiaan Touwslager Kempvis 80-692 1:16.84 2:40.78
11 Emyl Rutgers PSV 80-754 1:15.58 2:41.26
12 Erwin Croes 1Jsselmeeuwen 80-618 1:18.10 2:42.25

MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-¢

ke dekdekdkkkk kkkkkdkkkkkkkkkdkkkkkkkhkkkkkkkkrrxki

Prog. 40 200m Wisselslag pers. J.'79

kkkdkkdkkkhkkkkhkhkkkdkkkkkkkkkkkkdkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkrxk kkkdkkkkk

xxxxxxxxxx

1 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:05.56 2:24.28

2 Stephan van Iterson Lz 1886 79-529 1:07.18 2:24.72

3 Marco Op den Kamp 20N/Sport en Spel 79-136 1:09.36 2:30.58

4 Richard Koehoorn HZPC 79-468 1:10.25 2:31.21

5 Arjan Reyerse T2C-Vahalis 79-372 1:14.09 2:31.61

6 Reinjo Westerveld DWK 79-703 1:13.73 2:31.91

7 Daan Galenkamp WvZ 79-018 1:11.89 2:31.99

8 Patrick Blom Nautilus 79-580 . 2:38.0,
Prog. 41 200m Wisselslag pers. J.'78 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-
kkkkhkkhkkhkkdkhdhkhhkhhkkdkhdkhkhdhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhkhhkhkhkhkkhkkhkkkkkhkkkhkhkhhkhkhhkhhkhkhkhkhkhkdkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkkhkkkhkkkkkhhkhkhkhhkkkkhkhkhkhhhrihkk

1 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 1:03.45 2:16.81

2 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 1:08.14 2:20.89

3 Gijs Ganzevles Zeus 78-521 1:06.69 2:21.53

4 Remco Singeling LZ 1886 78-503 1:07.09 2:22.43

5 Jan Stinissen PSV 78-021 1:09.52 2:25.31

6 Freddy Geurtsen TZC-Vahalis 78-381 1:09.28 2:26.14

7 Johan van Zetten TZC-Vahalis 78-321 1:11.28 2:26.75

8 Sebastiaan Kuyper DWK 78-601 1:08.89 2:27.17

9 Mark Veens HZPC Ho 78-397 1:09.07 2:27.92

Sopyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice « Copyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice ¢ Faxservi



NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
/WEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort
Prog. 42 200m Wisselslag pers. J.'77 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-9:
dkk kA KAk hk kI hkkkhkkkhkhkhhhkkhkhkhkhkhk Ak AR E A EEAETE IRk AA A Ak hhkhkhkkhkkkhkhkkkhhkhkkhkhhkkkkhkhkhhkkhkhkdhkhkdhhhkkhkkkkhkhkhhkhkhkkhkhkkhkkkhhkkkhkhkkhhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkki
1 DWwight Senduk Dolfijn 77-075 1:06.45 2:18.11
2 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 1:06.71 2:21.00
3 Fabian Willemsen DWK 77-680 1:05.59 2:21.33
4 Ivo Wesseling TZC-Vahalis 77-346 1:07.81 2:22.11
5 Sjoerd Witting De IJsel 77-517 1:05:.12 2:22.20
6 Niels Wielaard AZ&PC 77-512 1:09.25 2:22.31
7 Erwin v.d. Born De Rijn 77-578 1:07.64 2:22.43
8 Michel Zwennes DWK 77-540 1:08.73 2:22.50
9 Pascal Lafort Nautilus 77-695 1:08.54 2:24.75
10 Hans Hulsen PSV 77-074 1:06.07 2:25.32
11 Jeroen Gerritsen Mosa Regio 77-473 1:10.50 2:28.23

Prog. 43 200m Wisselslag pers. J.'76 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-9

*******************************************************************************************************************************

1 Bart Heggelman WwvZ 76-670 1:04.94 2:14.86
2 Jeroen Mulder AZ&PC 76-827 1:03.09 2:15.23
3 Sander Horenberg DWK 76-688 1:03.52 2:17.55
4 Hans Geert Mast DZPC 76-708 1:03.38 2:18.29
5 Chong Woo Chiang AZ&PC 76-894 1:04.75 2:18.53
6 Ronald Fijn De Steur 76-449 1:06.22 2:20.60 -
7 Rowin Timmermans Nautilus 76-716 1:07.28 2:20.67
8 Mark Kiffen Arke-Dinkel 76-484 1:07.96 2:21.18
9 Frank Kleyer DWK 76-530 1:06.52 2:24.82

Prog. 44 200m Wisselslag pers. J.'75/'74 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-$
*******************************************************************************************************************************

1 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 1:00.31 2:10.18

2 Tim Hoeymans PSV 74-426 1:02.57 2:12.30

3 Rob Onderwijzer Dolfijn 75-820 1:03.30 2:13.39

4 Stefan Aartsen vze 75-025 1:03.63 2:13.40

5 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 1:02.39 2:13.80

6 Frank Laffeber Nautilus 75-613 1:03.80 2:14.95

7 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 1:02.73 2:15.62

8 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 1:04.19 2:16.33

9 Benno Kuipers DWK 74-008 1:05.88 2:16.49

10 Brent Senduk Dolfijn 75-076 1:05.92 2:16.52

11 Edgar Thimister MzPC 75-676 1:06.61 2:18.04

12 Bas Pabbruwee Mosa Regio 75-464 1:06.34 2:18.28

13 Sancho Berbers Warande 75-575 1:05.90 2:19.95

14 Pim Commandeur Groenlo 74-303 1:06.21 2:22.49

15 Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel 74-280 1:05.60 2:23.58

~opyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice » Faxservic
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Prog. 45 200m Wisselslag pers. HEREN MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93

1 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 1:01.78 2:08.84

2 Marcel Wouda PSV 72-714 1:02.18 2:10.06

3 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:02.33 2:13.46

4 Chester Marsman Zijl/LGB 69-191 1:02.28 2:15.73

5 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 1:01.33 2:17.45
Prog. 46 200m Rugslag M.'80 . ~ MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
e e e e v e e Je e e e e e ke e e e sk e ke ke T e e e e v e e ke e e e ke e e e e e e v ke e ok vk e e vk e ke ok ke ok vk ke gk ok ok sk ke vk e vk ke ke ok ok ok sk ok ok ok ok ke ok ok vk ok ok ok ke ok o ok ok ok ke ok ok ok ok ok gk ok ok ke e vk ke ke ok ke sk ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok ke ok ok ek sk ke ok

1 Inge v.d. Schrier Gouwe 80-080 1:;13.73 2:30.68

2 Petra Weber Arke-Dinkel 80-480" 1:16.79 2:33.40

3 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben ) 80-586 1:16.90 2:35.89

4 Marijke Dijk Stadskanaal 80-476 1:17.97 2:37.75

5 Alissa de Beer DWK 80-595 1:17.06 2:39.51

6 Evelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 1:19.58 2:40.58

7 Bianca Cox Mosa Regio 80-582 1:19.42 2:41.01

8 Marein de Jong Onkyo-Otters 80-485 1:18.66 2:41.40

9 Debby de Boer Reestduikers 80-030 1:19.36 2:43.04

10 Miriam Ottens T2C-Vahalis 80-378 1:20.05 2:43.74

11 Raphaele v. Litsenburg WzZPC 80-511 1:19.27 2:45.43
°rog. 47 200m Rugslag M.'79 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-9Z
A& e e e e e e e I e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e Je e e e e d e e e e e e e e ke de e de ok e e de ok de e ke ek ke ek ke ke ek ke ek ek ke ke ke ke ke ok ke k ek ok ke ok k ok ek ke ke ke dkkk ok kk ok kkkk kkkkkkkkd

1 Natasja Sierag LZ 1886 79-517 1:13.46 2:29.93

2 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 1:13.36 2:30.44

3 Jorien Kleywegt Zijl/LGB 79-030 1:14.41 2:31.43

4 Marijke Hommes Eemsrobben ' 79-584 1:16.58 2:33.15

5 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 1:14.75 2:33.19

6 Hilde Buiten ZCNF '34 T 79-306 1:16.37 2:36.68

7 Etta v.d. Weijden ’ Proface/DAW 79-554 1:16:48 2:37.93

8 Gea v.d. Schaaf Zignea 79-432 1:17.13 2:38.20

9 Esther Vreman Onkyo-Otters 79-468 . 2:39.72

9 Sandra van Roemburg AZ&PC 79-036 1:16.42 2:39.72
‘rog. 48 200m Rugslag M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
LRt 2 s T T T T T T T T T T T Y T T T T T T e T e T T e 2 s ]

1 Mariska van Harn DWK 78-566 1:12.79 2:27.50

2 Liesbeth Haasnoot AZ&pPC 78-002 1:12.77 2:28.35

3 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 1:12.97 2:29.62

4 Suzanne Labots DWK 78-643 1:13.93 2:30.17

5 Iris Veenendaal Arke-Dinkel 78-497 1:13.97 2:30.55

6 Wendy Timmermans Nautilus 78-715 1:13.52 2:31.31

7 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 1:14.23 2:31.94

8 Bianca Smids Dolfijn 78-146 1:13.74 2:34.54

9 Magalien de Vries Stadskanaal 78-480 1:15.93 2:34.68

10 Maartje Zengerink PSV 78-743 1:14.26 2:35.43

11 Chantal van Rens PSV 78-112 1:13.17 2:35.95

12 Ilona van Dijke TZC-Vahalis 78-308 1:16.56 2:36.05

13 Xandra Verschuur AZ&PC 78-170 1:16.77 2:41.63

RD 14 Danielle van Alst Arke-Dinkel 78-385 1:13.55 2:32.34

tec nashuaiec nashuaiec nashuas
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Prog.

49 200m Rugslag M.'77

NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersfoort
MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-

dkkkkkkhkkhkkhkhhkhhkkhkhhhhkhhhkhkhhhhkhkdhhkdkdkkkhkkhkhkhkkhhkkkkhkkhhhkhhhkhkhkhkkkhkkhhkkkhkhkkhhhhkhkkhkkhhkhhkhhkhkkhkhhkhkhhhkhdhkhkhhhohkhhkkkkk

1 Naomi v.d. Woerd AZ&PC 77-896 1:08.24 2:21.48

2 Olga Olde Olthuis Arke-Dinkel 77-362 1:10.36 2:29.60

3 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 1:13.25 2:31.26

4 Iris Oosterhof Tolhekke 77-230 1:15.39 2:34.59

5 Linda de Boer Proface/DAW 77-434 1:14.18 2:35.69

6 Sabine Keizers Arke-Dinkel 77-382 1:15.97 2:36.07

7 Nadia van Houwelingen AZ&PC 77-039 1:14.63 2:36.37

8 Patricia Smulders Zwemlust/Den Hommel 77-608 1:15.77 2:37.84

9 Manon Gerrits Jans KzC 77-500 1:17.05 2:39.43

RD 10 Linda van Hout AZ&PC 77-625 1:13.30 2:32.20

RD 11 Saskia de Keyzer LZ 1886 77-568 1:13.11 2:33.95
Prog. 50 200m Rugslag M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-
ok de ok do ok Fe Kk ek k g e % de ok do g do ek ek kkkkkhkhkkkkdikhkk % e Je de de Fe de de e de vk gk Kk ok % gk % % d % g de ek xxnxxuxxxxx**********************************************i

1 Kitty Mensink Arke-Dinkel 76-293 1:12.32 2:28.76

2 Noortje Dekkers PSV 76-104 1:12.16 2:29.24

3 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 1:12.92 2:29.32

4 Bianca Hocks LZ 1886 76-439 1:12.81 2:29.92

5 Judith de Heer Wvz 76-127 1:13.49 2:32.38

6 Suzanne Dortland Ri jnmond 76-083 1:13.32 2:35.48

7 Joelle Rosenboom Oceanus 76-525 1:14.32 2:36.40
Prog. 51 200m Rugslag DAMES MICKOWAY B.V. Datum: 12- 6-

1 Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 1:09.59 2:22.12

2 saskia Lammerts Zeemacht 70-572 1:10.72 2:23.84

3 Brenda Starink Kempvis 74-378 1:09.36 2:26.38

4 Linda v.d. Bosch Wvz '75-528 1:12.49 2f28.55

5 Danielle Slootjes Orca 75-502 1:13.47 2:32.45
Prog. 52 50m Schoolslag DAMES (series) MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-¢

**************************************************************************************************************&***************

Kira Bulten

Wendy Groeneveld
Marieke Rump
Jacqueline Nieland
Mary Peeters
Madelon Baans
Wendy Ligtenberg
Lilian Visscher
Ester Lokkart

Ria Willemse
Miranda Bosma
Hester Broekhuizen
Martine Janssen
Marjo Koek
Francis de Kort
Ilona Birsac
Kristel Tellegen
Tamara van Gorkom
Marjo Kuijt
Nienke Valen
Karin Koelma
Cynthia Blind
Karin Stein

Paula Boot

~ nashuai:

De Steur
Arke-Dinkel
SGG
Stadskanaal
PSV

Kempvis
Arke-Dinkel -
Octopus

DSz

Zijl/LGB
Mosa Regio
DWK

AZ&PC
Biesboschzwemmers
AZ&PC

HZPC Ho

PSV

AZ&PC

DWK

ESCA/AZC 1882
Arke-Dinkel
Dolfijn

vzce

Crca

~ nashuatec nashuas

73-390 34.41
76-339 34,47
73-660 34.59
75-415 34,63
76-116 34.81
77-624 34.91
70-503 35.02
76-435 35.31
76-074 35.47
64-054 35.68
78-470 35.76
78-agv 35.80
77-929 35.80
69-230 35.83
76-063 35.94
78-505 36.20
74-016 36.26
75-902 36.29
74-524 36.41
77-352 36.46
75-399 36.59
78-090 36.71
71-401 36.84
77-49 37.25
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersfoort
Prog. 53 50M Rugslag DAMES FINALE . MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-9:
A Finale
1 Inge de Bruijn Nauti lus 73-663 30.56
NAR 2 Naomi v.d. Woerd AZ&PC 77-896 30.60
3 Ellen Elzerman Dolfijn 71-259 31.51
4 Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 31.86
5 Brenda Starink Kempvis 74-378 31.88
6 Meike Wouda Hoorn 71-276 31.96
7 Saskia Lammerts Zeemacht 70-572 32.16
8 Suze Valen ESCA/AZC 1882 78-347 32.29
B  Finale
1 Bianca Hocks LZ 1886 76-439 32.36
2 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 32.64
3 Wanda Jongejan Gooye 72-031 32.66
4 Laura Filmer Proface/DAW 72-476 32.81
5 Olga oOlde Olthuis Arke-Dinkel 77-362 32.88
6 Joyce Hopma Double Duty VZC 75-614 33.09
7 Marieke Rump SGG 73-660 33.14
8 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 33.58
Prog. 54 50m Vlinderslag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-9
Je e ke e e e e e e e e ke e e e e e e e e e e e e ke ke e e e e e e e e e e de e e e e e Jo e e e e e e e Je Je e e do Je e o Je e e e e T e e e e Je e e e e e e e e de e e e e e e Je e o Fe e e e e de e e e Je e e e e e e e Je Fe do e o de e Je Fe Je e e de e de ke de K de ke ke ok
A Finale
1 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71-405 25.41
2 Sven Brehler Stg.Hattem-Wezep 73-296 25.64
3 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 26.02
4 Bram van Haandel PSV 73-087 26.17
5 Marcel de Natris 2ijl/LGB 70-049 26.46
6 Rudi Goudswaard Luctor et Emergo 69-236 26.51
7 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 26.86
8 Edgar Thimister MzPC 75-676 26.92
3 Finale
1 Ivo Wesseling TzC-Vahalis 77-346 27.05
2 Tom van Duijn DSz 75-378 27.07
3 Edwin van Norden AZ&PC 63-801 27.08
4 Tim Hoeymans PSV 74-426 27.10
5 Patrick Tonnard MZPC 71-595 27.14
6 Edwin Ruysink AZ&PC 75-062 27.30
7 Michael Zandstra Dolfijn 73-276 27.69
AA 8 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414
> nashuataec

—
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NATIONALE

Prog. 55 200m Vlinderslag DAMES FINALE

B T T T T T L T R E R R L L L T T T i o e e et R e s S s

Finale

1 Kirsten Silvester

2 Carla Geurts

3 Radna Mulder

4 Wilma Veldhoen

5 Christien Pieterse

6 Karen Wammes

7 Wendy Ligtenberg

8 Kitty Mensink
B  Finale

1 Sabrina Fortes
Barbara van Lieshout
Petra Groeneveld
Marieke Smit
Natasja Sierag
Lonneke Bloemendaal
Regina van Bruggen
Miranda Bosma

00O ~NOWV & WN

Prog. 56 100m Rugslag HEREN FINALE

AZ&PC 71-974
Dolfijn 71-232
pPsv 73-735
DSz 75-404
De Vrije Slag 67-374
AZ&PC ‘ 77-895
Arke-Dinkel 70-503
Arke-Dinkel 76-293
Kempvis 78-529
"Nautilus 77-650
Arke-Dinkel 78-363
Eemsrobben 79-603
LZ 1886 79-517
Hoorn 78-591
Wwvz 76-609
Mosa Regio 78-470

1:06.23
1:07.87
1:07.93
1:09.65
1:10.40
1:10.03
1:08.54
1:10.42

1:10.32
1:10.52
1:12.16
1:11.66
1:13.60
1:12.55
1:13.49
1215.51

KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

2:16.5.
2:21.4.
2:22.3.
2:25.9.
2:27.0.
2:27.9-
2:29.0.
2:31.6.

2:29.08
2:29.44
2:30.52
2:32.13
2:32.16
2:33.59
2:35.88
2:38.20

Spertfondsenbad
Amersfoort

MICROWAY B.V.

MICROWAY B.V.

Datum: 12- 6-93

Datum: 12- 6-9

Fekkkkhkkddhdhhdkkkkhkhkhhkkhkhkkkkkkhkhkhkkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkkhkhkkkkkkhkhkkkhkhkkhkkhhkhhhkhkkkkkhkhkkhkkhkkkhhkhhkkkkkkhkhhkhkhkkrhkhkhhkhkkhkhkkkhkkikk

A Finale

1 Ronald Sloeserwij
Martin v.d. Spoel
Rob Nijweide
Vincent Gresnigt
Bram van Haandel
Tjakko Ruinemans

7 Pim Commandeur
«D 8 Wilco v.d. Akker
B Finale

1 Jeroen Mulder
Theo Jan Tanis
Hans Geert Mast
Remco Hitzert
Sjoerd Witting
Sebastiaan Hagewoud
Robin Sprinkhuizen
Remco Singeling

(o, 0, I S N N

0O ~NOV S WN

nashuat

Dolfijn 69-648
DWK 71-316
Groenlo ) 75-302
Zwemlust/Den Hommel 74-584
PSV 73-087
Arke-Dinkel 74-280
Groenlo 74-303
AZ&PC 73-019
AZ&PC 76-827
Gooye 69-022
DzZPC 76-708
AZ&PC 75-476
De IdJsel 77-517
Reestduikers 77-002
Zijl/LGB 74-710
LZ 1886 78-503

= nashuaiec nashuais

59.55
1:00.24
1:00.24
1:00.26
1:00.36
1:02.17
1:02.63

59.91

1:00.98
1:02.76

1:02.86 °

1:03.39
1:04.34
1:04.68
1:05.00
1:05.42

—

- npashuates n:
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ado NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
KNZ B ZWEM M EN 1 993 Spertfondsenbad

NS > Amersfoort
rog. 57 100m Vrije slag DAMES FINALE . MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
kkkkkhkkkhkkhkhkhhkhkhhkkhkhdkkkhkkikhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkkhkhkkhkdhkikhkhhkikhkhkhihkhdhhkhikhkhkhikkrhkhkhhkhkkhkhkhkkhkkhkhikhkkhkhkhkhkhkkhkhkkhkhkdhkkhkhhkihkkkhkkkkkhkhkhhkhkkhkkkikhkhkikk
A Fipale
1 Inge de Bruijn Nautilus 73-663 57.57
2 Angela Postma DzZPC 71-088 58.46
3 Patricia Stokkers AZ&PC 76-193 59.01
4 Melanie Bos Luctor et Emergo 75-389 59.02
5 Baukje Wiersma Dolfijn 70-277 59.17
6 Kristel Tellegen PSSV 74-016 59.97
7 Kirsten Silvester AZ&PC 71-9746 1:00.61
8 Bianca Lutters PSV 76-037 1:00.85
B Finale
1 Carla Geurts _ Dolfijn - 71-232 59.78
2 Marieke Mastebroek Eemsrobben 71-624 59.85
3 Miranda Naves Groenlo 73-305 1:00.35
4 Maartje Zengerink PSV 78-743 1:00.36
5 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 1:01.23
6 Sedia Nuberg PSV 79-121 1:01.37
7 Tamara v.d. Wal Het Y 78-030 1:01.45
8 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 1:01.78
°Prog. 58 200m Wisselslag pers. HEREN FINALE : MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
kkkkkkkkkhkhkkkhkkkkkhkkhhkhkkkhkkhkhhkhkkkkkiokdhkihhkhkkkkhkhhkhkkkdkhhhhkhkhkikkhkhkhhkkhkkkkkkkhkkhkkkhkkhkdkkkhhkhkkhkkhkkhkhkkkkhkkhhkihkkdkkkkkhkkikkkkkkkk
A Finale
1 Marcel Wouda PSV 72-714 1:02.00 2:08.94
2 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 1:02.03 2:09.05
3 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:00.49 2:09.48
4 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 1:00.68 2:09.69
5 Tim Hoeymans PSV 74-426 1:03.64 2:11.61
6 Bart Heggelman Wvz 76-670 1:04.34 2:15.13
7 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 1:03.83 2:16.40
«7 8 Rob Onderwijzer Dolfijn 75-820
B Finale
1 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 1:03.52 2:14.17
2 Chester Marsman Z2ijl/LGB 69-191 1:02.38 2:15.53
3 Benno Kuipers DWK 74-008 1:05.86 2:15.93
4 Frank Laffeber Nautilus 75-613 1:03.65 2:16.34
5 Jeroen Mulder AZ&PC 76-827 1:03.62 2:17.39
6 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 1:05.18 2:17.68
7 Sander Horenberg DWK 76-688 1:07.15 2:19.18
8 Edgar Thimister MzPC 75-676 1:11.32 2:33.01 s

= nashuaiec nashuat
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEM M EN 1 993 Spertfondsenbad

Amersfoort
Prog. 58 200m Wisselslag pers. HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-93
EE e T T T T T T Y S T R T T L T T e e T T IR e 2
A Finale
1 Marcel Wouda PSV 72-714 1:02.00 2:08.94
2 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 1:02.03 2:09.05
3 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:00.49 2:09.48
4 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 1:00.68 2:09.69
5 Tim Hoeymans PSV T4-426 1:03.64 2:11.61
6 Bart Heggelman \'4 76-670 1:04.34 2:15.13
7 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 1:03.83 2:16.40
el 8 Rob Onderwijzer Dolfijn 75-820
Finale :
1 Dennis Ri jnbeek Rapido '82 72-226 1:03.52 2:14.17
2 Chester Marsman 2ijl/LGB 69-191 1:02.38 2:15.53
3 Benno Kuipers DWK 74-008 1:05.86 2:15.93
4 Frank Laffeber Nautilus 75-613 1:03.65 2:16.34
5 Jeroen Mulder AZ&PC 76-827 1:03.62 2:17.39
6 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 1:05.18 2:17.68
7 Bas Pabbruwee Mosa Regio 75-464 1:07.15 2:19.18
8 Edgar Thimister MzPC 75-676 1:11.32 2:33.01
\
]
nashuatec nashuat ¢ nashuai
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ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

S —/ Amersfoort
Prog. 59 200m Rugslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
e s T e T T T e L A T P T T Y T T P R T T R R T

Finale

1 Naomi v.d. Woerd AZ&PC 77-896 1:08.78 2:21.22

2 Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 1:09.57 2:21.85

3 Saskia Lammerts Zeemacht 70-572 1:10.68 2:25.68

4 Brenda Starink Kempvis 74-378 1:12.02 2:26.57

5 Linda v.d. Bosch Wvz 75-528 1:12.26 2:26.77

6 Liesbeth Haasnoot AZ&PC 78-002 1:13.05 2:30.33

7 Noortje Dekkers PSV 76-104 1:13.32 2:31.51

8 Kitty Mensink Arke-Dinkel 76-293 1:14.68 2:33.20
Y Finale .

1 Olga Olde Olthuis Arke-Dinkel 77-362 1:13.62 2:30.76

2 Iris Veenendaal Arke-Dinkel 78-497 1:15.30 2:30.92

3 Bianca Hocks - LZ 1886 76-439 1:13.74 2:31.61

4 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 1:14.47 2:32.82

5 Natasja Sierag LZ 1886 ' 79-517 1:15.02 2:32.85

6 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 1:14.77 2:34.28

7 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 1:15.86 2:35.48

8 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 1:15.60 2:41.42
Prog. 60 50m Schoolslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-9:
dkkkkhkkkkkkhkkhkhkkkhkkkkhkhkkhkkkkkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhhkkhkhhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkkhkkhhhhhhkhkkhhkkhkkhhkhkhkhhkkhkhkhkhkdhhkhkhkhkhkkhhhkikhkkikhkkhkhkhkkhkkhkhkkkiikkk:
A Finale

1 Kira Bulten De Steur 73-390 33.86

2 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 34.54

3 Marieke Rump SGG 73-660 34.61

3 Madelon Baans Kempvis 77-624 34.61

5 Mary Peeters PSvV 76-116 34.76

6 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75-415 34.84

7 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 35.12 ;. 7

8 Lilian Visscher Octopus 76-435 36.38 {‘ i}:;)‘ 2 J
3 Finale . |

1 Martine Janssen AZ&PC 77-929 35.23

2 Ester Lokkart DSz 76-074 35.73

2 Ria Willemse Zijl/LGB 64-054 35.73

4 Hester Broekhuizen DWK 78-agv 35.96

5 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 36.20 %

6 Francis de Kort AZ&PC 76-063 36.22

7 Marjo Koek Biesboschzwemmers 69-230 36.25

8 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 37.50 :
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. ZWE M M E N 1 993 Spertfondsenbad

\_ w,

N 4 Amersfoort

Prog. 61 4x100m Wisselslag estafette j.o. 16jr N MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93

dekkkkkhkkkdkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkkhkdkkhkhkhkhkhkhkrkhkhikhhhhhhkhhhkhkrhhkhkhhkhkhkkkdkkhkhhkkkkkhkrhkkhkhkhhkkhhkhhrkhhkhhkhhhhkhkhhhhhkhkhkhhhkhkhhkkhkhkhkkhkhkhhhkkkhkhkhkkhkhkkkhkkhkhd
1 PSV PSV 41-WJ1  1:05.34 2:16.44 3:16.27 4:16.08

H. Hulsen
J. Stinissen
P. v.d. Hoogenband
B. Diederen
Nautilus Nautilus 41-WJ1 1:07.40 2:17.06 3:20.59 4:21.23
P. Lafort
M. van Kriekingen
M. Kamphuis
R. van Charante
3 TzC-Vahalis TZC-Vahalis 41-WJ1 1:07.00 . 3:26.79 4:24.60
F. Geurtsen
W. van de Ven
I. van de Wesseling
J. van Zetten
4 AZ&PC 1 AZ&PC : 41-WJ1 1:08.60 2:20.85 3:28.46 4:26.98
J. van Baggem
M. Wielaard
J. van Roemburg
V. van Barneveld
5 Onkyo-de Otters Onkyo-Otters 41-WJ1 1:04.22 2:20.30 3:28.21 4:27.82
M. Groot
S. Hoetmer
R. Denslagen
B. Bitter
6 DWK DWK 41-WJ1 1:07.06 2:21.13 3:28.79 4:28.88
F. Willemsen
S. Kuyper
M. Zwennes
W. van Middendorp
7 Proface/DAW * Proface/DAW 41-Wd1 1:11.87 2:21.92 3:32.30 4:31.98
S. Dekker o
J. Hoetjes
M. van de Weyden
D. Pannekeet
8 Arke-Dinkel Arke-Dinkel 41-Wd1 1:03.33 2:27.23 3:34.82 4:32.69
T. Bosch
J. Wijering
J. Keizer
B. van Heek
9 HZC-Weusthag HZC-Weusthag 41-WJ1 1:14.14 2:26.03 3:311 4:32.80
P. Blankestijn
G. Hulstijn :
P. Roozeboom
E. Rupert :
10 Dolfijn Dolfijn . : 41-WJ1 1:08.77 2:27.36 3:35i19 4:34.65
M. Gerber
D. Senduk
M. van Gelderen

[\V]

M. van lersel
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Al AMPIOENSGHAPPEN
KNB)

ZWEMMEN 1993  spertfondsenbad

\_ i,

\S 4 Amersfoort

‘rog. 61 4x100m Wisselslag estafette j.o. 16jr MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
11 Double Duty VzC Double Duty VvzC 41-WJ1  1:10.35 2:25.11 3:35.19 4:35.99

R. van Woerkom
H. van Binsbergen
J. Moesbergen
M. Wennekes
12 ZON/Sport & Spel ZON/Sport en Spel 41-WJ1  1:09.85 2:25.77 3:34.24 4:36.27
J. v.d. Veer
R. Breuls
M. op den Kamp
T. Arentsen

Prog. 62 4x200m Vrije slag estafette m.o. 16jr MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-93
*********************************************************************************************************************************‘
1 AZ&PC 1 AZ&PC 42-VM1 1:04.90 2:16.41 3:20.29 4:27.47 5:31.84 6:43.80 7:46.05
M. Ruysink 8:55.09
K. Wammes

L. van Hout
N. van de Woerd

2 Arke-Dinkel Arke-Dinkel 42-VM1 1:03.98 2:10.98 3:16.38 4:29.27 5:34.46 6:46.55 T7:51.46
W. Groeneveld 9:02.61
0. Olde Olthuis
C. Bloem
S. Keizers
3 Dolfijn Dolfijn 42-VM1 1:04.09 2:10.86 3:18.01 4:31.93 5:37.84 6:51.10 7:56.08
M. Muthert 9:07.00
N. Seine
B. Smids
A. Nooij )
4 Eemsrobben Eemsrobben 42-VM1  1:07.27 2:18.87 3:27.64 4:39.03 5:46.75 6:57.62 8:02.72
Y. Meuken 9:10.99
D. Baas
J. de Boer
M. Hommes
5 DWK DWK 42-VyM1 1:05.50 2:17.55 3:26.18 4:41.73 5:49.33 7:01.29 8:03.52
S. Labots 9:11.00
A. de Beer .
B. van Westerveld
M. van Harn '
6 LZ 1886 1 LZ 1886 42-VM1 1:07.88 2:20.91 3:26.73 4:40.69 5:48.74 .7:03.70 8:07.02
N. Sierag 9:13.26 -

L. Weijermans
S. de Keizer

F. Bakker .
7 PSV PSV 42-VM1  1:06.56 2:19.79 3:27.69 4:44.07 5:48.46 7:03.14 8:05.74
S. Nuberg 9:14.11
C. van Rens
H. Beek

M. Zengerink
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort
Prog. 62 4x200m Vrije slag estafette m.o. 16jr MICROWAY B.V. Datum: 12- 6-9
xx.‘x;x;x xxxxxxxx % % ke ke ke ke Kk ek v ke de e do ke de e de ke de e Fokdkdkdedokodkodododededeok ko ko ok ok ok FHEXFRRTRER KK %k dede s e de e o ek ke ede s sk ok e sk e ok ok ok sk ok ke sk ok ok e ke sk ok *K»x******************
roface/DAy Proface/DAW 42-VM1  1:04.63 2:13.59 3:19.03 4:31.75 5:39.54 6:55.76 8:02.2
E. v.d. Weijden 9:16.84 . o
L. de Boer
M. van Staveren
D. Dekker
9 Naut!lus Nauti lus 42-VM1 1:07.24 2:19.87 3:28.32 4:42.00 5:48.57 7:05.91 . .4
W. Timmerman 9:20.92 . .
Y. van Doorn
W. de Lange
B. van Lieshout
10 Onkyo-De Otters Onkyo-Otters 42-VM1  1:07.49 2:20.66 3:29.53 4:43.35 5:51.04 7:03.82 8:12.2
M. Koopman 9:24.73 o
M. de Jong
S. Schaa
F. Legerstee
11 AZ&PC 11 AZ&PC 42-VM2 1:08.87 2:23.77 3:30.46 4:40.71 5:48.74 7:04.85 8:12.7
S. Hitzert 9:25.40

R. Gerritse
S. van Roemburg
L. Haasnoot

12 Z.0.N./Sport & Spel ZON/Sport en Spel 42-vM1 1:07.79 2:23.90 3:30.88 4:45.37 5:53.70 7:07.38 8:14.5
N. Spierts 9:26.02
N. Geilen
K. van Dijck
M. Schaaf

13 DZPC DZPC 42-VM1 1:05.94 2:17.84 3:27.91 4:45.10 5:52.81 7:07.27 ~ 4.9
G. Kooistra 9:28.08
H. Tulp

M. ten Buur
M. Hoogeveen

14 Double Duty VzC Double Duty VzC 42-VM1 1:06.57 2:19.12 3:26.99 4:42.47 5:51.46 7:08.34 8:18.1
M. van Rooden 9:31.56
L. Gerritsen
P. Korving
N. Zuhal
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
/WEMM EN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort

Prog. 63 50m Vrije slag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-
E s s T T T T T L L L L T L L L L T e T T T et e s

1 Inge de Bruijn Nautilus 73-663 26.31

2 Angela Postma DzZPC 71-088 26.32

3 Marieke Mastebroek Eemsrobben 71-624 27.35

4 Melanie Bos Luctor et Emergo 75-389 27.39

5 Patricia Stokkers AZ&PC 76-193 27.47

6 Ilja smit Het Y 76-629 27.88

7 Miranda Naves Groenlo 73-305 28.13

8 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 28.27

9 Saskia Lammerts Zeemacht 70-572 28.28

10 Kikki Myhrbro Nauti lus 64-687 28.36

11 Brenda Starink Kempvis 74-378 28.60

12 Mariska Lensen De Zwoer 71-237 28.67
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‘k‘ﬁ KAMPTSEEQ(%EPPEN

ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

\S = Amersfoort

Prog. 64 100m Vlinderslag J.'80 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
e e e sk e e e o o o ke e e e e e e ke e e e e v e e ok v e vk v vk e ke ok vk e o e e ok ok ok e sk ke e ke e ok ok ok ok ok ok ok ok ok o e ok ok ok ook e ook vk ok ke ke v ok ok ok vl ok ke ok ok ok e e kvl vl ke ke ok v ok o o e ok vk ok ok e ke ok ok e e ke ke o ok ok o ke ok ok e e e sk ke ke e e ok

1 Leon Volkerink DWF 80-239 1:08.39

2 Marcel Meyer Kon. AZ 1870 80-493 1:09.77

3 Milan Verhoop Zijl/LGB 80-070 1:10.68

4 Ruud Hoefnagel Nautilus V. 80-441 1:10.99

5 Tristan Kroon ZPCH 80-399 1:12.04

6 Marco van Aggele De Meent 80-412 1:12.41

7 Nol Perdok MzPC 80-778 1:12.56

8 Harold Fokkema Granaet 80-405 1:13.36

9 Jeroen Kuipers PSV 80-762 1:14.38

10 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 80-649 1:14.85

11 Erwin Croes 1Jsselmeeuwen 80-618 1:15.92

12 Emyl Rutgers PSV 80-754 1:16.57
Prog. 65 100m Vlinderslag J.'79 . ~ MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-92
dekkkkhkkkkhkhkkhkkhkhkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkhkdkkdkhkkhkkhkdkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhhhkhkkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhhkkhkhkhkhkhkkhkhkkhkhkhhhkkhkkhkkkhkkkkhkkhkkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkkhkkkkhkkd

1 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:06.11

2 Roy Denslagen Onkyo-Otters 79-542 1:07.48

3 Michel van Brandwijk Houtrib 79-714 1:08.27

4 Marco Op den Kamp ZON/Sport en Spel 79-136 1:08.53

5 Michiel Boog N.V.0./Barracuda 79-483 1:09.78

6 Bart Geenen Hellas 79-391 1:10.28

7 Robert Twickler Stadskanaal 79-425 1:11.04

8 Stephan van Iterson LZ 1886 79-529 1:11.68
Prog. 66 100m Vlinderslag J.'78 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-9:
dekkkdkkdkkddkdhkdkdkdkkkkhkhkkkkkddhhhkhkhkhhkhkhhkhhhhhkhkhkhkhkhkkkhhkhkhhhkhhkhdkhkhhhhhdhkhhhhkhhhhdhhdhhhhhhhhhkhhkhhkhihhhhhhhddhkhkdkhkhhkkihkkkikkis

1 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 1:01.64

2 Remco Singeling LZ 1886 78-503 1:03.34

3 Rudmer Heerema Proface/DAW 78-450 1:03.44

4 Mark Veens HZPC Ho 78-397 1:04.12

5 Wesley Bijl Kempvis 78-515 1:04.76

6 Gijs Ganzevles Zeus 78-521 1:06.23

7 Jan Stinissen PSV 78-021 1:07.26
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMM EN 1 993 Spertfondsenbad

Amersfoort

Prog. 67 100m Vlinderslag J.'77 MICROWAY B.V. Latum: 13- 6-9
kkkkkhkkkkkkkkhkkkkkkhkkkkkhkhkkhkhkkhkhkhkkhkkkkkkhkhkkkhkkkkhkkhkkhkkkhkhhkdhkhkkhkkkkkkkkhkkkkkhkhhkhkkhkkkhkhkkkkkhkkkhkhkkhhkhkhkhhkhkhhhdkkhkdhhkidkkkkkkkkkkk

1 Ivo Wesseling TZC-Vahalis 77-346 1:01.67

2 DWight Senduk Dolfijn 77-075 1:02.67

3 Dave Middelburg Hoogwerf 77-368 1:02.83

4 Marcel Groot Onkyo-Otters 77-697 1:03.81

5 Hans Hulsen PSV 77-074 1:04.15

6 Bas van Heek Arke-Dinkel 77-479 - 1:04.37

7 Michiel Kamphuis Nautilus 77-718 1:05.39

8 Jeroen Gerritsen Mosa Regio 77-473 1:05.83

9 Patrick Roozeboom HZC-Weusthag 77-360 1:06.13
Prog. 68 100m Vlinderslag J.'76 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-9
T s e e e e e ke T ke e e e e e e e e ke e e vk e e e e s e e e e e e ke e e e e Fe e e e e e e e ke e e e e e de e e e e e e s sk e e e s e e e e e e e e e e e e e e s e e e e e e e e e e e ke e e e e e e e e e e e e e e e e e ke e e ke e e e ke k gk k ke ke ke

1 Sander Horenberg DWK 76-688 1:00.03

2 Eelco Nelissen Mosa Regio 76-445 1:00.46

3 Roy Meyboom ZON/Sport en Spel 76-124  1:00.69

4 Jeroen Bitter Onkyo-Otters 76-516 1:01.30

5 Sander Cuperus Eemsrobben 76-568 1:01.77

6 Bart Heggelman wvz 76-670 1:01.97

7 Ronald Fijn De Steur 76-449 1:05.82

VG 8 Martijn Zuydwea ZPB Profus 76-766 1:01.29
Prog. 69 100m Vlinderslag J.'75/'74 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-9
T T T T T T T T T L g T L T T o T L L T T e Ty e e e e T e s e e e e Lt ettt

1 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 58.18

2 Edgar Thimister MZPC 75-676 58.19

3 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 58.85

4 Stefan Aartsen vzc 75-025 59.37

5 Tim Hoeymans PSV T4-426 59.63

6 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 59.67

7 Jaap Simonis Houtrib 75-413 59.92

8 Edwin Ruysink AZ&PC 75-062 1:00.32

9 Tom van Duijn Dsz 75-378 1:01.33

10 Bas Pabbruwee Mosa Regio 75-464 1:01.43

11 Remco Folkertsma Onkyo-Otters 74-579 1:01.53

12 Brent Senduk Dolfijn 75-076 1:01.59

13 Sancho Berbers Warande 75-575 1:01.92

14 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 1:01.98

15 Sjaak Kuiken Orca 74-480 1:02.36
Prog. 70 100m Vlinderslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-§
***********************‘k**************'k****‘Ie**********************************************************************************i

1 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71-405 55.54

2 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 57.86

3 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 58.25

4 Marcel de Natris Zijl/LGB 70-049 58.52

5 Bram van Haandel PSV 73-087 58.56

6 Sven Brehler Stg.Hattem-Wezep 73-296 58.82

7 Patrick Tonnard MzZPC 71-595 59.02

8 Chester Marsman Zijl/LGB 69-191 59.38

9 Edwin van Norden AZ&PC 63-801 1:00.24

10 Patrick Jordan AZ&PC 73-194 1:00.56

11 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 1:00.68

12 Frank Huisman PSV 73~-733 1:01.36

—_ 13 Dennis Parlevliet PSV 73-644  1:02.42
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i)

ZWEMMEN 1 993 Spertfondsenbad

Amersfoort
rog. 71 200m Schoolslag M.'80 .o MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
ke e 3k e 3k v v e v e vk dk v sk ok ke ke o ok o ke ke ol ok vk ok ok sk ok ke 9k ok ok v ok v gk ok ke ok sk ok ok e ok de ke ok ok sk ok ok ke ol ok ok ke ke sk o o ke ok ok gk v ke ok ke ok ok ok ke ok ok vk e ke sk e ok ok ok ok o ok ok ke ok ok ok ok ok ok sk ke ke ok ok e ke o ok e ok 9k ok g ok ke o ok ok ok ok ok ke e vk ok ok ok ke ke ek ok ke ok
1 Debby de Boer Reestduikers 80-030 1:23.29 2:53.76
2 Tamara Koopal ZCE 80-002 1:25.18 2:58.23 .
3 Evelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 1:26.71 2:58.79
4 Maud Bos Roersoppers 80-241 1:28.92 3:09.04

Prog. 72 200m Schoolslag M.'79 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93

......................
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

1 Deandra Laurens 4 Arke-Dinkel 79-488 1:22.13 2:50.41
2 Kim Timmerman Zuiderzeezwemmers 79-227 1:23.38 2:51.83
3 Geeke Hofman Steenwi jk '34 79-335 1:24.75 2:54.82
4 Jurmet de Waal Nereus 79-551 1:25.62 2:57.88
5 Nina Oswald " Kempvis 79-553 1:24.32 2:58.08
6 Danielle Westerbroek Bevers 79-487 1:25.22 2:59.93
7 Bianca van Wijnen Nautilus 79-577 1:29.35 3:03.38
rrog. 73 200m Schoolslag M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
1 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 1:18.03 2:43.01
2 Hester Broekhuizen DWK 78-agv  1:21.82 2:50.07
3 Cynthia Blind Dolfijn 78-090 1:21.71 2:51.01
4 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 1:22.93 2:54.43
5 Wya Klein ZPB Profus 78-017 1:23.58 2:56.71
6 Liesbeth Haasnoot AZ&PC 78-002 1:25.75 3:02.23
7 Maaike Dukelo Zegenwerp 78-376 1:25.26 3:03.00
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Prog.

74 200m Schoolslag M.'77

NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Amersfoort

MICROWAY B.V.

Datum:

Spertfondsenbad

13- 6-9

kkkhkhhkkhkhkhhhhkkkkkkdhhhhkhkhkhhkkkhkhkkkhhkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkhkkkk

Prog.

Madelon Baans
Martine Janssen
Priscilla Laurens
Irma Kolk

Liane Gerritsen
Paula Boot

Renate Haack

Barbara van Lieshout
Saskia Stoteler

—_

NO O NNV W

75 200m Schoolslag M.'76

Kempvis

AZ&PC
Arke-Dinkel
Oceanus

Double Duty VvzC
Orca

Rapido '82
Nautilus
Groenlo

77-624
77-929
77-487
77-428
77-685
77-499
77-363
77-650
77-245

1

:15.
1:19.

:21

220.
s22.

:21

:22.
523:
225.

75
75
.72
64
04
.95
86
90
69

2:40.01
2:48.27
2:48.88
2:50.08
2:50.84
2:51.46
2:53.10
2:57.39
2:59.89

MICROWAY B.V.

Datum:

13- 6-9:

P I T T T T T R T L T T T T T L T T L R L L T R T T e e e L e e T et st ]
217

1
2
3
4
5
6

Wendy Groeneveld
Mariska Leegte
Monique Hamstra
Lilian Visscher
Francis de Kort
Regina van Bruggen

7 Liselot Veltman

g.

76 200m Schoolslag DAMES

Arke-Dinkel
Stadskanaal
Stadskanaal
Octopus
AZ&PC

Wvz

Orca

76-339
76-327
76-365
76-435
76-063
76-609
76-405

R T PR QS QU W 'y

:23
g21

:23.
125+
:23.

65
19

.09
.85

05
26
00

2:41.36
2:50.00
2:51.64
:51.67
:51.77
:54.12
255.22

[ASI VI \C I V]

MICROWAY B.V.

Datum:

13- 6-9

ﬂk****************************************************************************************************************************

:17.
:18.
:20.
:19.
:20.
:20.
522
:23.

1

0O NN W

Kira Bulten
Wendy Ligtenberg
Danny van Klink
Kim Speekenbrink
Kristel Tellegen
Karin Koelma
Karin Stein
Diana IJspeert

De Steur
Arke-Dinkel
Stadskanaal
TZC-Vahalis
PSV
Arke-Dinkel
vzc

DWK

73-390
70-503
74-406
75-310
74-016
75-399
71-401
75-480

1

64
39
86
90
10
34
68
59

2:41.88
2:45.18
:45.91
:47.38
:47.89
:50.10
:50.53
:55.05
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adN- NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
{NZB |

/WEMMEN 1993 Spertfondsenbad

S Amersfoort
'og. 77 100m Schoolslag J.'80 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
1 Bas Diederen PSV 80-732 1:16.31
2 Sander Hoetmer Onkyo-Otters 80-592 1:17.85
3 Sebastiaan Petten A2&PC 80-053 1:19.21
4 Simon van Ravesteijn Olympia 80-140 1:22.95
5 Ruud Hoefnagel Nautilus V. 80-441 1:23.62
6 ErWwin Croes I Jsselmeeuwen 80-618 1:24.87
"rog. 78 100m Schoolslag J.'79 l MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
e ke e e e e o v e e e o ok e ke v e ok o g ok v gk v ok v v ok ok ok ok gk ok ke ok e o o ok vk ok ok o ok v ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok e ok e ok e ok ok e gk ok ok ok ok e e ok e ke ok e e ok ke e ek de ke ke ok ek sk ek ke ke sk e ek ke ke ks ke k kb k sk kk kkk kkkk ke kkkdkokk
1 Hanno van Binsbergen Double Duty VzC 79-031 1:12.05
2 Vasco Verlaan Zwemlust/Den Hommel 79-611 1:13.90
3 Patrick Blom Nautilus 79-580 1:14.01
4 Arjan Reyerse TZC-Vahalis 79-372 1:17.03
5 Ard Wolthuis Dedemsvaart AC 79-175 1:17.57
6 Maarten Keyzer DWT 79-541 1:18.39
7 James Fanggiday D.I.0. 79-450 1:19.68
8 Jasper Pakvis " DSz 79-092 1:21.33
9 Dennis van Ommeren TzC-Vahalis’ 79-370 1:22.45
Prog. 79 100m Schoolslag J.'78 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
thkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkhkkkkhkhkkkkhkkhkdkkkkdkkdkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhhhhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkikhhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhdhkhkhkhhkkhkk
1 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 1:10.68
2 Jan Stinissen PSV 78-021 1:10.76
3 Alwin Houtsma o Groenlo 78-306 1:12.22
4 Sebastiaan Kuyper DWK 78-601 1:13.40
5 Mark Timmermans ! Stadskanaal 78-411 1:13.54
6 Rutger de Vries De IJsel 78-619 1:13.57
7 Ron Langelaan Oceanus - 78-515 1:13.690
8 Thierry Vriens Torpedo 78-067 1:15.20
9 Roland Wetzels Hellas 78-460 1:16.04
10 Mark Veens HZPC Ho 78-397 1:16.81
11 Jurgen Steenwelle De Mors 78-562 1:16.88 4 =
12 Patrick van Aggele De Meent 78-411 1:17.79
13 Jelle van Baggem AZ&PC 78-629 1:18.09
14 Roy Wessels Damixa/Ravi jn 78-629 1:19.40
og. 80 100m Schoolslag J.'77 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
1 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 1:08.67
2 Ralf Nijenhuis Kempvis 77-550 1:10.37 ]
3 Menno van Kriekingen Nautilus 77-689 1:10.58
4 Kazimir Hermans De Rog 77-443  1:12.25 '
5 Niels Wielaard AZ&PC 77-512  1:12.47 '
6 Gerjan Hulstijn HZC-Weusthag 77-397 1:13.76
7 Joppe Tigges De Rijn . - 77-618 1:14.06 )
8 Mark Burghoudt HPC 77-092 1:14.11 i
9 Pascal Lafort Nautilus 77-695 1:14.41
10 Peter Lens Breda 77-611 1:18.01
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Prog.

81 100m Schoolslag J.'76

NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN

ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersfoort
13- 6-9

MICROWAY B.V. Datum:

dekkkkkkkdkkkkkkkkkhkhkkkkdkkkkkkkkkkkkRkkkkkkkkkkkkdkdkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkdkkdkkkhkkdkhbkkkhkhdkdhhihdhikkhbhkkhkkbrhhdkdhhhhhhhhhhkk

1 Chong Woo Chiang
2 Frank Kleyer

Prog.

82 100m Schoolslag J.'75/'74

AZ&PC
DWK

76-894
76-530

1:06.48
1:07.29

MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-9

hkkkkkkhkkhkkkkhkkkkhkhhkhkkkkhkkkhkkkhhkkkkhkhkkkkkkkhkhkhkkhkkkhkkkkkkkhkhkhkhkkkkkkhkhkkkkkkkkhkhhkkkhkkhkrkkkhkdkkhkhkkkdbkkkkkkkkkkkkkkhkkkhkkhhkkhkkdk

1 Benno Kuipers

2 Melvin Bakker

3 Etienne Grootenboer
4 Olof van Gelder

5 Jan Willem van Dijk
6 Martin de Wildt

7 Lesley Voorn

8 Sandy Pleijte

Prog.

83 100m Schoolslag HEREN

DWK

Houtrib
Nautilus

PSV

AZ&PC
Hoogwerf
Onkyo-Otters
Stormvogel

74-008
74-296
75-694
75-008
75-139
74-510
75-583
75-291

1:06.01
1:06.30
1:07.84
1:09.93
1:10.10
1:10.45
1:10.85
1:11.21

MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-G

*
xnxxxuxxxxxxxxxxnxuauxxxa-xxxx-xxxx-xxwu-uxxa-xxx-xxxuuxaauxxxuuxnxxunixxxwxnxuxxxxx******************************************

1 Michael van Rijn

2 Ron Dekker

3 Marcel Wouda

4 Kees Robbertsen

5 Martijn vd Maagdenberg
6 Marko van Brummelen

7 Harold Stikvoort

8 Wilko Rutgers

Prog.

84 400m Vrije slag M.'80

Proface/DAW
De IdJsel

PSV

DZPC

Gouwe

AZ&PC

De Amer
Steenwijk '34

70-641
66-044
72-714
71-776
71-802
73-201
71-317
73-259

1:04.85
1:06.07
1:07.07
1:08.87
1:09.33
1:09.53
1:10.12
1:10.37

MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-

o e ke e e e e de e e K e e e e e e e e e e e ke e e e e e e sk e e ke e e e Tk vk e e e e e e e e ok e ke ke S e e e e e e e e e e e e e ok e e e e s e e e e ke sk e e e e e ke e sk ke e e vk sk ke e e e e e sk e e e e e vk e e ke etk e do e ok ke ke ke ek ek ko ok ke ok

1 Alissa de Beer

2 Inge v.d. Schrier

3 Marjolein Kleinhuis

4 Debby de Boer

5 Raphaele v. Litsenburg
6 Marijke Dijk

Prog.

85 400m Vrije slag M.'79

DWK

Gouwe
Eemsrobben
Reestduikers
WzZPC
Stadskanaal

80-595
80-080
80-586
80-030
80-511
80-476

1:07.41
:07.16
:08.83
:08.20
:07.68
:09.85

[ QT T G Y

2:20.43
2:19.92
2:22.49
2:24.39
2:21.74
2:26.07

3:34.47
3:33.60
3:37.61
3:42.66
3:38.10
3:44.11

4:44 .54
4:45.08
4:51.05
4:56.26
4:56.72
4:59.03
13- &

MICROWAY B.V. Datum:

kkkkkhkhkhkhhkkhhkkhkhhkhkhkkhhkhkkhhkhhkhkhkkhkhkhhhhkhhhkhkhhkhkhhhhkhhhhhhhhkhhhhhrhhhhhhhkdhhhhdhhhrhhhhhhhhhdhdhkhhhkhkhkkhkkhhkkhhhdhkkhhhkhhhhhhd:

1 Etta v.d. Weijden
2 Marijke Hommes

3 Jorien Kleywegt

4 Natasja Sierag

5 Femmy Legerstee

Prog.

86 400m Vrije slag M.'78

Proface/DAW
Eemsrobben
Zijl/LGB

Lz 1886
Onkyo-Otters

79-554
79-584
79-030
79-517
79-601

1:05.34
1:06.35
1:07.02
1:07.25
1:10.50

2¢15.32
2:17.96
2:18.77
2:19.11
2:26.14

3:25.55
3:29.26
3:32.26
3:32.11
3:42.99

4:33.76
4:36.30
4:42.81
4:43.97
4:57.71

MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-

Fekdkdeodkokkodekokokododododokdododok ok dododedodk ook s ok ok deok ook ok ok sk ke ok ok ok ok ok ok ke sk ok ok ke ke e ok ok ok ke ek ke ok ok ok ok ok Rk ek ok Rk ok ke ok ok kR kR A kR R A Rk R R Rk Rk Rk Rk

78-566
78-363
78-743
78-030

1 Mariska van Harn
2 Petra Groeneveld
3 Maartje Zengerink
4 Tamara v.d. Wal

e H S

—_—
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DWK
Arke-Dinkel
PSV

Het Y

1:05.28
1:05.94
1:06.86
1:06.68

2:15.45
2:16.57
221773
2:17.84

3:25.61
3:26.68
3:27.95
3:30.80

4:32.50
4:35.66
4:35.72
4:42.30
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

\ ) Amersfoort

MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-9:

kkkkkkkkkkkkkkhkkikk *ki

Prog. 87 400m Vrije slag M.'77

sk o g e S %o g do de e ok de ek ek ke ke dede ke ok kkkkkkkhkkkkkkkkkk ddedede ke k dkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkdtik

%k kkkkk ddkokkdkkkkk s ke kkodkkkkk % % %k do ko ok

1 Karen Wammes AZ&PC 77-895 1:04.57 2:13.08 3:22.55 4:31.10

2 Marije Muthert Dolfijn 77-160 1:06.21 2:16.23 3:25.99 4:33.33

3 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 1:06.00 2:15.88 3:26.88 4:36.23

4 Madelon Baans Kempvis 77-624 1:08.34 2:21.95 3:36.50 4:50.85
Prog. 88 400m Vrije slag M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-§
******************************************************************************************************************************i

1 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 1:03.68 2:10.81 3:19.28 4:27.49

2 Lilian Visscher Octopus 76-435 1:05.67 2:17.21 3:29.32 4:40.54

3 Patricia Stokkers AZ&PC 76-193 1:05.68 2:18.27 3:32.11 4:40.89

Prog. 89 400m Vrije slag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-9

ok e e e e ok e v g e o ke ek ok ke ke kok dkkkdkkkkhkkkkkkkkkkkkkk %k kok ok kkokkkkk s o gk ok g dedode ke ek kk ok ki k % 5k % do %k ok do ke ke ke k kK ke kK ok dekkok kkk
1 Baukje Wiersma Dolfijn 70-277 1:03.59 2:10.90 3:18.13 4:24.08
2 Kirsten Silvester AZ&PC 71-974 1:05.05 2:12.52 3:19.23 4:24.09
3 carla Geurts Dolfijn 71-232 1:04.09 2:11.72 3:19.91 4:27.19
4 Kristel Tellegen PSV 74-016 1:04.44 2:13.03 3:22.45 4:31.74
5 Edith van Dijk Keller K.-Donk 73-347 1:04.81 2:14.63 3:26.00 4:35.25
Prog. 90 200m Vrije slag J.'80 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-9:
hkkkkhkkkhkkkkkkdkdkkikikkdkkkkkdkdkhkkhkkdkkkkhkkhkhkkhkhkhkdkkhkhkdkdhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkkhkhkkhkdhdkhkhhhkhhhkhkhkkhhhkkhkkkhkhkkkhkdhkhkhkhkkkhkhkkhkhhhkhkkkhkhkhkhkkkkkkkdkdi
1 Bas Diederen PSV 80-732 1:06.21 2:11.00
2 Wouter Keizers Arke-Dinkel 80-443 1:05.49 2:12.35
3 Marcel Meyer Kon. AZ 1870 80-493 1:06.59 2:13.43
4 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 80-649 1:06.64 2:14.67
5 Harold Fokkema Granaet 80-405 1:06.11 2:17.74
6 Tristan Kroon ZPCH 80-399 1:06.75 2:18.03
7 Leon Volkerink DWF 80-239 1:07.07 2:18.55
8 Paul Meijer Aquarijn 80-074 1:06.52 2:19.66
9 Jeroen Wijering Arke-Dinkel 80-466 1:08.26 2:21.99
10 Ruud Hoefnagel Nautilus V. 80-441 1:07.24 2:22.25
11 Jaco van Gent Double Duty VZC 80-151 1:08.55 2:22.37
12 Sebastiaan Touwslager Kempvis 80-692 1:07.98 2:22.48
13 Laurens van Woerkom Double Duty VzC 80-025 1:09.27 2:22.85
14 Sander Hoetmer Onkyo-Otters 80-592 1:08.52 2:24.05
15 Vincent Verdoorn Biesboschzwemmers 80-240 1:08.23 2:29.56
Tog. 91 200m Vrije slag J.'79 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-9:
*******************************************************************************************************************************i
0 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:00.68 2:05.24
2 Ard Wolthuis Dedemsvaart AC 79-175 59.95 2:05.58
3 Tjark Blokzijl Appingedam 79-426 1:01.02 2:09.30
4 Richard Koehoorn HZPC 79-468 1:00.54 2:09.57
5 Stephan van Iterson LZ 1886 79-529 1:01.88 2:10.97
6 Arjan Heidekamp Eemsrobben 79-629 1:03.83 2:11.11
7 Arjan Reyerse TzC-Vahalis 79-372 1:02.81 2:11.33
8 Daan Galenkamp WvZ 79-018 1:02.89 2:12.25
9 Reinjo Westerveld DWK 79-703 1:03.62 2:13.19
10 Dirk Jan Sloots GZVW 79-475 1:03.80 2:13.37
11 Arjen Koop Proface/DAW 79-530 1:05.16 2:16.71
12 Marco Op den Kamp ZON/Sport en Spel 79-136 1:07.28 2:16.80
13 Roy Denslagen Onkyo-Otters 79-542 1:04.63 2:17.65
14 Hanno van Binsbergen Double Duty VzZC 79-031 1:06.06 2:18.74

- nashuate: nashuai:
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92 200m Vrije slag J.'78

NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
Z/WEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersfoort

MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93

L T T L T T e T T T T S T P e st sl ittt gl

1 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 55.32 1:55.49
2 Gijs Ganzevles Zeus 78-521 59.93 ,2:02.74
3 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518  59.18 2:02.86
4 Johan van Zetten T2C-Vahalis 78-321 58.96 2:03.26
5 Remco Singeling LZ 1886 78-503 1:01.36 2:08.01
6 Wilfred van Zijtveld ZV Lely 78-140 1:00.96 2:08.25
7 Wesley Bijl Kempvis 78-515 1:01.54 2:08.39
8 Freddy Geurtsen TzC-Vahalis 78-381 1:01.87 2:08.45
9 Johan van Beek TZC-Vahalis 78-291 1:02.39 2:09.17
10 Tom Wolbert ozpP 78-668 1:02.06 2:09.23
11 Martijn Gerber Dolfijn 78-063 1:03.68 2:12.30
12 Mark Veens HZPC Ho 78-397 1:02.12 2:12.41
13 Bas Bitter Onkyo-Otters 78-488 1:04.54 2:12.58
14 Colin Liem HPC 78-679 1:02.52 2:13.56
1. 93 200m Vrije slag J.'77 MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
4 shkkdkkkkkkhkkdkkkdhkkhkdkhkkhkhkhkkkhkkkkkkhkkkhkhkkhkhkkkhkkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkkkkhkhkkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhhkkkhkkhkhkhkkkhkhhdkkkihkkkkkkidki
1 Fabian Willemsen DWK 77-680 58.14 2:00.88
2 Armand Meertens MzZPC 77-685 59.00 2:01.53
3 Dwight Senduk Dolfijn 77-075 59.66 2:02.53
4 Bas van Heek Arke-Dinkel 77-479 59.34 2:03.25
5 Erwin v.d. Born De Rijn 77-578 1:00.07 2:04.28
6 Hans Hulsen PSV 77-074 59.15 2:04.83
7 Jeroen Gerritsen Mosa Regio 77-473 1:00.79 2:05.92
8 Ivo Wesseling TZC-Vahalis 77-346 59.51 2:05.98
9 Michiel Kamphuis Nautilus 77-718 1:00.85 2:06.19
10 Marcel Groot Onkyo-Otters 77-697 1:01.39 2:07.13
11 Michel Zwennes DWK 77-540 1:01.08 2:07.23
12 Sjoerd Witting De IJsel 77-517 59.69 2:08.28
13 Peter Lens Breda 77-611 1:02.40 2:09.95
MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93

Tog.

94 200m Vrije slag J.'76

x*******************************************************************************************************************************i

1
2
3
4
5
6
7
8

Prog.

nuat

Bart Heggelman
Roy Meyboom
Jeroen Mulder
Sander Horenberg
Martijn Zuydweg
Eelco Nelissen
Ronald Fijn

Kim Bouwes

Wwvz 76-670 57.94 1:59.05
ZON/Sport en Spel 76-124 57.92 1:59.56
AZ&PC 76-827 58.11 2:00.26
DWK 76-688 57.67 2:00.35
ZPB Profus 76-766 58.40 2:01.56
Mosa Regio 76-445 58.52 2:03.17
De Steur 76-449 58.67 2:03.85
Stadskanaal 76-307 58.33 2:05.59

95 200m Vrije slag J.'75/'74

Fkkkkhkkkkhhhkhkkkkhkhkkkhkhhkdkhkhhhhhhhkkhkkhkhkkhhhkhhkhkhkhdkkhkkkhkhdhdhhkkhhhhhhkhhkhkhhhdrkhkhkkhhhkkhhkhhkhhhhkhkhhkrhhhdhhkhhkdhhhkhkhkhhkhkhhkhhhkkkkdrkdhridd

Tim Hoeymans
Stefan Aartsen
Robin Sprinkhuizen
Rob Onderwi jzer
Jeroen v.d. Loosdrecht
Rob Nijweide

Bas Ido Wennekes
Brent Senduk

Frank Laffeber
Sjaak Kuiken

Jaap Simonis

Edgar Thimister

PSV 74-426 55.53 1:54.49 8
\'74 75-025 57.48 1:55.32
Zijl/LGB 74-710 56.24 1:56.06
Dolfijn 75-820 58.12 1:56.49
Kempvis 75-451 56.55 1:57.24
Groenlo - 75-302 58.25 1:57.83 '
DWK 74-637 58.57 1:58.90
Dolfijn 75-076 58.28 2:00.03
Nautilus 75-613 57.55 2:00.26
Orca 74-480 56.64 2:01.12
Houtrib 75-413 59.20 2:01.39
MzPC 75-676 1:00.66 2:01.95

MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
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Prog. 96 200m Vrije slag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 13- 6
ERAAIEIAEIRKEREK R I IR I KA EEE AR AR AR A AR AT A IR AR AR A A AT I A AR Ak kb kR Rkh kA AT h Tk Rk khkkkkk Rk kR hkhk kA Ak R Lhhbhkkkkhkhkkkkhkhkhhkdrkikk

1 Marcel Wouda psv 72-714 56.78 1:54.71

2 Pieke Geelen MZPC 72-690 55.62 1:54.92

3 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 57.16 1:55.29

4 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 57.60 1:56.86

5 Ronald Sloeserwi]j Dolfijn 69-648 57.49 1:56.89

6 Almar v.d. Meer Torpedo 72-015 56.72 1:57.22

7 Bram van Haandel PSV 73-087 55.44 2:00.55

8 Chester Marsman Z2ijl/LGB 69-191 59.23 2:00.91

maiec nashuatec nashuaiec nashuatec
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KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
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Prog. 97 50m Vrije slag DAMES Finale MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-
dhkkdkkkhkkkkkhkhkhkkkhkkhkhkdkkkhhkkhkhkhkhkhkhhkhkhhkhkhkhkhkhkhkkk ko kA khkkkkkk kA kA AR AR R A AT R Ak kAR AR kA Rk kA A A A A AR A KRR KRR A A AR KRR K kA kkkkkkhkk
A Finale
1 Inge de Bruijn Nautilus 73-663 26.01
2 Angela Postma DzPC 71-088 26.38
3 Marieke Mastebroek Eemsrobben 71-624 27.05
4 Melanie Bos Luctor et Emergo 75-389 27.31
5 Patricia Stokkers AZ&PC 76-193 27.38
6 Ilja Smit Het Y 76-629 27.80
7 Miranda Naves Groenlo 73-305 27.96
8 Fleur Bakker Lz 1886 77-473 28.16
Prog. 98 100m Vlinderslag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-
‘.'****************************************************************************************************************************
A Finale
1 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71-405 55.56
2 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 57.73
3 Bram van Haandel PSV 73-087 57.82
4 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 58.39
5 Dennis Ri jnbeek Rapido '82 72-226 58.57
6 Edgar Thimister MzZPC 75-676 58.60
7 Marcel de Natris 2ijl/LGB 70-049 58.64
8 Sven Brehler Stg.Hattem-Wezep 73-296 58.80
B Finale
1 Patrick Tonnard MZPC 71-595 59.32
2 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 59.46
3 Chester Marsman Zijl/LGB 69-191 59.97
4 Edwin Ruysink AZ&PC 75-062 1:00.33
5 Jaap Simonis Houtrib 75-413 1:00.73
6 Sander Horenberg DWK 76-688 1:01.34
7 Edwin van Norden AZ&PC 63-801 1:01.38
8 Tim Hoeymans PSV 74-426 1:05.81
Prog. 99 200m Schoolslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-
E R s L L s s e s T L e e e e e R e e e e L e e ST L st ittt
A  Finale
1 Kira Bulten De Steur 73-390 1:17.55 2:39.94
2 Madelon Baans Kempvis 77-624 1:16.71 2:40.53
3 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 1:18.24 2:42.28
4 Martine Janssen AZ&PC 77-929 1:18.63 2:44.19
5 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 1:18.74 2:44.82
6 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 1:20.07 2:45.78
7 Danny van Klink Stadskanaal 74-406 1:21.63 2:47.71
8 Kim Speekenbrink TZC-Vahalis 75-310 1:19.57 2:47.75
B Finale
1 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399 1:21.64 2:50.79
2 Hester Broekhuizen DWK 78-agv  1:21.90 2:50.88
3 Liane Gerritsen Double Duty VZC 77-685 1:22.38 2:51.08
4 Priscilla Laurens Arke-Dinkel 77-487 1:23.42 2:51.79
5 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 1:22.95 2:52.64
6 Karin Stein vzc 71-401 1:23.21 2:52.78
7 Irma Kolk Oceanus 77-4628 1:22.47 2:52.
8 Deandra Laurens Arke-Dinkel 79-488 1:23.63 2:53.
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Prog. 100 100m Schoolslag HEREN FINALE

A  Finale

NNV W

8

Michael van Rijn
Benno Kuipers

Ron Dekker

Chong Woo Chiang
Melvin Bakker
Marcel Wouda

Frank Kleyer
Etienne Grootenboer

B Finale

1
2
3

o N O~

Marko van Brummelen
Erwin de Grijs
Martijn vd Maagdenberg
Harold Stikvoort

Kees Robbertsen

Olof van Gelder

Jan Willem van Dijk
Wilko Rutgers

Proface/DAW
DWK

De lJsel
AZ&PC
Houtrib

PSV

DWK
Nautilus

AZ&PC

Hoorn

Gouwe

De Amer

DZPC

PSV

AZ&PC
Steenwi jk '34

Prog. 101 400m Vrije slag DAMES FINALE
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A Finale

1

B Fi

O NNV S WD =3T3 00NN

huat

Py
-

Kirsten Vlieghuis
Kirsten Silvester
Baukje Wiersma
Carla Geurts
Kristel Tellegen
Karen Wammes
Marije Muthert
Etta v.d. Weijden

ale

Edith van Dijk
Fleur Bakker

Mari jke Hommes
Maartje Zengerink
Petra Groeneveld
Tamara v.d. Wal
Lilian Visscher
Marjolein Kleinhuis

nashuai:

=

Arke-Dinkel
AZ&PC
Dolfijn
Dolfijn

PSV

AZ&PC
Dolfijn
Proface/DAW

Keller K.-Donk

LZ 1886
Eemsrobben
PSV
Arke-Dinkel
Het Y
Octopus
Eemsrobben

70-641
74-008
66-044
76-894
74-296
72-714
76-530
75-694

73-201
77-443
71-802
71-317
71-776
75-008
75-139
73-259

76-398
71-974
70-277
71-232
74-016
77-895 -
77-160
79-554

73-347
77-473
79-584
78-743
78-363
78-030
76-435
80-586
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:09.
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:10.
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02
60
9%
04
33
35
42
.33

.84 2:10.
77 2:10.
2:10.
2:10.
2:10.
2:14.
2:14.
2217 ¢

.18
.72
.83
<99
.32

2:13.
2%15.
2217
2:17.
2217
2:18.
2:17.
2205

40
48
18
55
36
56
99
00

98
81
57
46
17
56
15
35

Fhdkdkdkdkhkhkkdkkdkdkhkkhkkhkhhkkkkhhkkhkhkhkkkk

W WWwWwWwWwWwW

W W W WWWwWwWw

:17.39
+17.51
17.77
:17.99
:19.51
:23.86
:26.81
:29.57

:25.08
£26.73
:29.00
:28.71
:28.33
:30.31
:30.43
:38.52
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MICROWAY B.V.
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MICROWAY B.V.

:22.37
:22.41
:23.26
:23.90
328.77
:32.49
:39.06
:40.62

:33.96
535
:37.69
:37.73

:37.96

:39.
243
E55

.60

48
98
30

Spertfondsenbad

Amersfoort

Datum:

Datum:

13- 6-

13- 6-
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‘ KAMPIOENSCHAPPEN
KNZB ZWEM M EN 1993 Spertfondsenbad
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>rog. 102 200m Vrije slag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93

ddkkkkkkkkhkhkkkhkhkhkkhdhhhhhkhhkhkhhhkhkhhhkhhkhkkhhhkhkhhhhhhkhkkhhhkhhkkhhhhhkrdhhkhkhhkhhkkkdkhkkkkdkhkkkkkhhkkkkkhkkhkdkkkdkkkdkkhdkhkhhkdkkhhkhhhihhhkkx

A  Finale -
1 Stefan Aartsen vzc 75-025 56.21 1:54.52
2 Marcel Wouda PSV 72-714 56.70 1:54.66
3 Pieke Geelen MzPC 72-690 55.63 1:54.69
4 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 56.64 1:54.95
5 Tim Hoeymans PSV 74-426 56.18 1:55.16
6 Rob Onderwi jzer Dolfijn 75-820 56.93 1:56.40
7 Pieter v.d. Hoogenband PSV 78-414 56.64 1:56.46
8 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 57.19 2:01.01
Finale e
1 Dennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 58.57 1:57.22
2 Almar v.d. Meer Torpedo 72-015 58.58 1:58.01
3 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 57.38 1:58.18
4 Bart Heggelman wvz 76-670 58.94 1:58.53
5 Ronald Sloeserwij Dolfijn 69-648 57.82 1:59.49
6 Frank Laffeber Nautilus 75-613 58.52 1:59.90
7 Roy Meyboom ZON/Sport en Spel 76-124 57.98 2:00.58
8 Jeroen Mulder AZ&PC 76-827 1:01.82 2:08.42
S
i
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Prog. 103 4x100m Vrije slag estafette DAMES . MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93
b e s e T T T e IR e eI T e T T L T e R e R R R R e T T e R T IS A IR IR ettt

1 bolfijn 1 Dolfijn 41-vD1 1:00.52 1:59.48 2:58.71 3:57.79
1. Baars
C. Geurts
E. Elzerman
B. Wiersma

2 Nautilus Nautilus 41-VD1 56.99 1:58.72 2:59.22 3:59.40
1. de Bruijn
K. Myhrbro
B. van Lieshout
D. Klaverdijk

3 AZ&PC 1 AZ&PC 41-VD1 58.94 2:01.05 3:00.33 3:59.47
P. Stokkers
E. van Tellingen
K. Silvester
N. van de Woerd

4 PSV 1 PSV 41-vD1 1:00.67 2:01.08 3:02.01 4:01.82
M. Zengerink
B. Lutters
S. Nuberg
K. Tellegen

5 Arke-Dinkel I Arke-Dinkel 41-vD1 1:01.65 2:04.44 3:05.84 4:08.40
K. Koelma
P. Groeneveld
W. Groeneveld
I. Westrik

6 Dolfijn I Dolfijn 41-vD2 1:01.89 2:06.28 3:09.32 4:10.35
A. Nooi
S. de Kler
S. van 't Hof
M. Muthert

7 TZC-Vahalis T2C-Vahalis 41-vD1 1:02.47 2:05.86 3:09.00 4:10.75
E. Slager
M. Bosma
I. van Dijke
E. de Jong

8 DZPC DZPC 41-VD1 59.26 2:02.81 3:08.26 4:11.29
A. Postma
D. Wieldraayer
M. Hoogeveen
G. Kooistra

9 Rapido '82 Rapido '82 41-VD1 1:02.69 2:06.98 3:1167 4:12.12
K. Guldemond
R. Haack v
S. de Jong
M. Masseurs '

10 Groenlo Groenlo 41-VD1 1:04.69 2:09.78 3:12.90 4:13.15
L. Commandeur
A. de Jong
S. Stoteler
M. Naves

;opyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice e Copyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice » Faxservit
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- KAMPIOENSCHAPPEN
KNZB ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

\: 7 Amersfoort

.rog. 103 4x100m Vrije slag estafette DAMES ’ MICROWAY B.V. Datum: 13- 6-93

*********************************************************************************************************************************
11 De Steur De Steur 41-vD1 1:01.43 2:05.47 3:10.37 4:13.69
K. Bulten
J. Kos
S. Fijn
S. Pels
12 D.W.K. DWK 41-vD1 1:00.81 2:05.87 3:12.64 4:14.11
~ M. van Harn
A. de Beer
D. IJspeert
S. Labots
13 AZ&PC 11 AZ&PC 41-vD2 1:05.59 2:07.64 3:11.85 4:15.40
L. Haasnoot
T. van Gorkom
L. van Hout
M. Ruysink

P

juatec nashuaiec nashuatec
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
/WEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort
Prog. 104 4x100m Wisselslag estafette HEREN MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-
dkdkkkkdkdkhkhkkkhkhkkihkkkhkhkkkkkhkkhkhkkhkkkkhkhkhhkhkkdhkhkkhkhkhkhkhkdhhkhkkdhhkhkkdkkhhkhkhkhkkkkkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhhkhhhrhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkkkhkkkkkdd
1 AZ&PC I AZ&PC 41-WH1 1:00.4. 2:07.14 3:05.87 3:57.42
J. Mulder
C.W. Chan
E. van Norden
W. v.d. Akker
2 DWK DWK 41-WHT 59.8. 2:05.08 3:04.60 3:58.81
M. v.d Spoel )
B. Kuipers

B.I. Wennekes
S. Horenberg
3 PSV I © PSSV 41-WH1 1:02.8. 2:08.39 3:06.76 3:59.13
A. Tellegen
M. Wouda
B. van Haandel
T. Hoeymans
4 Zwemlust/Den Hommel Zwemlust/Den Hommel 41-WH1 59.4. 2:12.29 3:08.46 4:02.14
V. Gresnigt
V. Verlaan
C. van Dam
F. Hes
Dolfijn I Dolfijn 41-WH1 59.2. 2:09.56 3:11.56 4:05.03
R. SLoeserwij
R. Blank
B. Senduk
M. Zandstr
6 AZ&PC 11 AZ&PC 41-WH2 1:03.0. 2:11.09 3:10.41 4:06.11
R. Hitzert
M. van Brummelen
E. Ruysink
M. Verhorst
7 Gouwe Gouwe 41-WH1 1:02.7. 2:12.43 3:11.87 4:06.95
J.W. v.d. Hoek
M. v.d. Maagdenberg
M. v.d. Zijden
W. Steller
8 DZPC DZPC 41-WH1 1:02.4. 2:11.96 3:14.11 4:07.14
H.G. Mast
K. Robbertsen
H. Tempelman
W. Trompetter
9 Groenlo Groenlo 41-WHT1 1:02.3. 2:14.78 3:15.84 4:08.06
D. Kempstra
A. Houtstra

A%, )

P. Commandeur
R. Nijweide
10 Zijl/LGB I Z2ijl/LGB 41-WHT1 1:03.5. 2:15.64 3:15.38 4:09.55
R. Sprinkhuizen
E. Vissers
C. Masman
M. de Natris

nmaiec nashuaiec nashuatec nashua
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
Jj ZWEM MEN 993 Spertfondsenbad

Amersfoort
RECTIFICATIE

Prog. 104 4x100m Wisselslag estafette HEREN MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-93
e s e s ok v ok s e e vk T ke v T e ke sk ke ok e ke sk e sk vk sk e vk g ke vk ok v o ok ok vk ok ok g ok 3k o ok ok ok sk ok sk sk sk 2k ok e e ok ok ke ok ok ok ok ok ok 9k ok sk ok 9k ok ok ok ok ok ok sk ok sk ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok sk ok vk o ok ok ok ok 5k ke ok ok ok 3k o sk ke ok ok ok o ok ok ok ok ok ok e ok ke sk e sk ke ke ok
11 Nautilus I Nauti lus 41-WHT 1:04.4. 2:12.64 3:17.42 4:10.90

R. Timmermans
E. Grootenboer
F. Laffeber
M. Roumen
12 IJsel De IJsel 41-WH1 1:03.3. 2:08.98 3:13.28 4:11.29
S. Witting
R. Dekker
G. Jorna
M. Koeslag
13 Onkyo-Otters Onkyo-Otters 41-WH1 1:03.9. 2:15.29 3:15.70 4:12.43
J.L. Geutjes
L. Voorn
R. Folkertsma
M. Bitter
14 PSV 11 PSV 41-WH2 . 2:17.48 3:19.09 4:14.49
0. van Gelder
J. Stinissen
F. Huisman
F. Ketting
15 Arke-Dinkel Arke-Dinkel 41-WH1 1:00.7. 2:13.80 3:17.91 4:14.73
T. Ruinemans
W. Hansen
M. Kiffen
B. van Heek
16 Dolfijn 11 Dolfijn 41-WH2 1:03.6. 2:18.43 3:21.31 4:19.18
R. Onderwijzer
B.J. Cornelissen
M. Both
J. Sonneveld
17 Zijl/LGB 11 Zijl/LGB 41-WH2 1:09.3. 2:21.35 3:23.59 4:21.74
R. KLeywegt
N. Wempe
M. van Beukering
S. SPijker

supyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice » Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice ¢ Faxservic



NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort
Prog. 105 400m Wisselslag pers. J.'80 MICROWAY B.V. Datum: 18- 6
*****************************************************************************************************************************i
1 Bas Diederen PSV 80-732 1:13.82 2:38.57 4:07.29 5:20.35
2 Leon Volkerink DWF 80-239 1:11.58 2:33.88 4:09.24 5:22.56
3 Ruud Hoefnagel Nautilus V. 80-441 1:16.05 2:36.03 4:11.88 5:25.65
4 Alexander Burgemeester Onkyo-Otters 80-649 1:17.89 2:43.54 4:18.15 5:30.20
5 Marco van Aggele De Meent 80-412 1:15.62 2:42.13 4:19.81 5:35.43
6 Milan Verhoop Zijl/LGB 80-070 1:16.85 2:45.11 4:22.43 5:39.66
7 Jeroen Wijering Arke-Dinkel 80-466 1:21.12 2:52.09 4:30.59 5:51.11
VE 8 Marcel Meyer Kon. AZ 1870 80-493 1:13.76 2:37.47 4:15.47 5:23.60

MICROWAY B.V. Datum: 18- &

kkkkkkkk kkkkkkkkkkkkk kkkkkkkkkkkkkkk kkkkdkkkhkkkkkkk KKK

Prog. 106 400m Wisselslag pers. J.'79

1 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:05.49 2:21.47 3:59.28 5:12.13
2 Stephan van Iterson LZ 1886 79-529 1:10.79 2:29.46 4:03.02 5:14.11
3 Richard Koehoorn HZPC 79-468 1:12.87 2:33.58 4:09.19 5:16.51
4 Reinjo Westerveld DWK 79-703 1:12.51 2:35.19 4:08.05 5:16.82
5 Arjan Reyerse TZC-Vahalis 79-372 1:12.20 2:39.15 4:07.78 5:20.13
Prog. 107 400m Wisselslag pers. J.'78 MICROWAY B.V. Datum: 18- 6
*****************************************************************************************************************************
1 Gijs Ganzevles Zeus 78-521 1:06.96 2:21.86 3:53.54 4:59.25
2 Remco Singeling LZ 1886 78-503 1:07.71 2:23.34 3:53.78 5:01.29
Prog. 108 400m Wisselslag pers. J.'77 MICROWAY B.V. Datum: 18- 6
e e o Fe e Tk d o g e v e o e e e Tk e T g e o v Tk T vk e v e o e v g e e e e v e e sk e ke % T e e gk e gk sk %k e vk kv sk ke sk e e ke ke vie v e ke vk e ke ke ke ke e ok e ke e ke ke ke e ke v sk e e ke ke vk e ke e ke e sk vk ke ke ok ke ke ke ke e ke ke e ke ok e ok ke ek ke ok ok ek
1 Fabian Wil lemse DWK 77-680 1:07.55 2:20.61 3:49.62 4:54.15
2 Michel Zwennes DWK 77-540 1:09.13 2:26.91 3:52.79 4:59.15
3 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 1:08.80 2:26.36 3:48.43 5:00.74
Prog. 109 400m Wisselslag pers. J.'76 . MICROWAY B.V. Datum:  3- ¢
****************************************************************************************************************************:
1 Bart Heggelman Wvz 76-670 1:05.35 2:20.23 3:41.77 4:43.94
2 Hans Geert Mast DZPC 76-708 1:05.25 2:18.95 3:47.13 4:54.51
3 Rowin Timmermans Nautilus 76-716 1:07.29 . 3:47.06 4:55.28

nashuaisc
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ad\- NATIONALE
| KAMPIOENSCHAPPEN
NZB)

\L ZWE MMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort

“rog. 110 400m Wisselslag pers. J.'75/'74 MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-93
3 Je e sk vk o vk o o ok o o vk ok vk g ok ok S ok o vk ok ok ok o e gk ok o ok ok ok ok ok ke ke o v o vk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok e ok ok ok ke sk ok ke ke e sk sk s ke ok sk sk sk ke sk e ke sk s sk sk e ko ke kb ks ek ek ok kb bk ke k ko ke kb ok ok

1 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 59.75 2:12.45 3:34.39 4:38.27

2 Bas Ido Wennekes ) DWK 74-637 1:01.48 2:18.06 3:42.24 4:45.77

3 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 1:02.88 2:17.12 3:40.63 4:46.85

4 Robin sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 1:03.10 2:16.64 3:44.46 4:48.68

5 Jaap Simonis Houtrib 75-413 1:04.29 2:20.10 3:48.21 4:52.79

6 Remco Hitzert AZ&PC 75-476 1:08.75 2:19.60 3:49.62 4:56.93

7 Benno Kuipers DWK 74-008 1:05.65 2:25.70 3:48.09 4:57.56
#rog. 111 400m Wisselslag pers. HEREN MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-93
dkkkkkhkdkhkhkhhddhhkhkhkhkhkhkhkhkhhhhdkkdhkhkhdhhhdhkhkdhbrdhhhkhhkdhdhhkdkkdkkhkhkkdhdhkhkrkhkikkhkkhkkkhkkhkdkhhhhkdbhikkrkdkkkhhhhdihhikddd

1 Marcel Wouda PSV 72-714 1:02.75 2:11.64 3:27.23 4:31.64

2 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:01.55 2:12.88 3:31.86 4:35.78

3 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 1:02.98 2:14.21 3:34.77 4:39.13

4 Chester Marsman Zijl/LGB 69-191 1:02.05 2:12.73 3:39.74 4:44.84

5 Almar v.d. Meer Torpedo 72-015 1:02.78 2:17.86 3:43.41 4:45.64

-opyservice » Faxservice ¢ Printservice « Copyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice o Copyservice e Faxservic



NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

\ %
Amersfoort
Prog. 112 400m Wisselslag pers. HEREN (ALL IN) MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-93
ke ke e v v ok e 3 e vk ok ok ok ke vk ok o e vk ok ok e ok ok sk ok o vk ok ok o vk o o ok v ok ok ok ok ok e ok ok ok ok ok ok vk ok ok ok 3k ok vk ok ok ok ok ok vk ok ok ok vk ok ok ok ok ok ok ke ok ke ok e ok ok ok vk o ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ok ok ok ok ok ok ok o e sk ke sk ok ek ok b ke sk ek ki ok ki ek e ek ok ok

1 Marcel Wouda PSV 72-714 1:02.75 2:11.64 3:27.23 4:31.64

2 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 1:01.55 2:12.88 3:31.86 4:35.78

3 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 59.75 2:12.45 3:34.39 4:38.27

4 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 1:02.98 2:14.21 3:34.77 4:39.13

5 Bart Heggelman Wvz 76-670 1:05.35 2:20.23 3:41.77 4:43.94

6 Chester Marsman Zijl/LGB 69-191 1:02.05 2:12.73 3:39.74 4:44.84

7 Almar v.d. Meer Torpedo 72-015 1:02.78 2:17.86 3:43.41 4:45.64

8 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 1:01.48 2:18.06 3:42.24 4:45.77

9 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 1:02.88 2:17.12 3:40.63 4:466.85

10 Robin Sprinkhuizen ZijL/LGB 74-710 1:03.10 2:16.64 3:44.46 4:48.68

11 Jaap Simonis Houtrib 75-413 1:04.29 2:20.10 3:48.21 4:52.79

12 Fabian Willemsen DWK 77-680 1:07.55 2:20.61 3:49.62 4:54.15

13 Hans Geert Mast DZPC 76-708 1:05.25 2:18.95 3:47.13 4:54.51

14 Rowin Timmermans Nautilus 76-716 1:07.29 . 3:47.06 4:55.28

15 Remco Hitzert AZ&PC 75-476 1:08.75 2:19.60 3:49.62 4:56.93

16 Benno Kuipers DWK 74-008 1:05.65 2:25.70 3:48.09 4:57.56

17 Michel Zwennes DWK 77-540 1:09.13 2:26.91 3:52.79 4:59.15

18 Gijs Ganzevles Zeus 78-521 1:06.96 2:21.86 3:53.54 4:59.25

19 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 1:08.80 2:26.36 3:48.43 5:00.74

20 Remco Singeling LZ 1886 78-503 1:07.71 2:23.34 3:53.78 5:01.29

21 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:05.49 2:21.47 3:59.28 5:12.13

22 Stephan van Iterson LZ 1886 79-529 1:10.79 2:29.46 4:03.02 5:14.11

23 Richard Koehoorn HzPC 79-468 1:12.87 2:33.58 4:09.19 5:16.51

24 Reinjo Westerveld DWK 79-703 1:12.51 2:35.19 4:08.05 5:16.82

25 Arjan Reyerse TZC-Vahalis 79-372 1:12.20 2:39.15 4:07.78 5:20.13

26 Bas Diederen PSV 80-732 1:13.82 2:38.57 4:07.29 5:20.35

27 Leon Volkerink - DWF 80-239 1:11.58 2:33.88 4:09.24 5:22.56

28 Ruud Hoefnagel Nautilus V. 80-441 1:16.05 2:36.03 4:11.88 5:25.65

29 Alexander Burgemeester - Onkyo-Otters 80-649 1:17.89 2:43.54 4:18.15 5:30.20

30 Marco van Aggele _ De Meent 80-412 1:15.62 2:42.13 4:19.81 . 5:35.43

31 Milan Verhoop Zijl/LGB 80-070 1:16.85 2:45.11 4:22.43 5:39.66

32 Jeroen Wijering Arke-Dinkel 80-466 1:21.12 2:52.09 4:30.59 5:51.11

VE 33 Marcel Meyer Kon. AZ 1870 80-493 1:13.76 2:37.47 4:15.47 5:23.60

= nashuas
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEM M E N 1 993 Spertfondsenbad

Amersfoort

Prog. 113 800m Vrije slag M.'80 MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-93

kkkkkkkkkkk
e dede ke g e de g e g e e e ek e do ke e dede e dede e de ek ke k ke kk k kdkdekkkkokk ok ke kdkkkkok kkkkkhkkkkkkkkkkkkhkdkkkkkhkkdkkkkkhkkkhhhkkkkdkkkkkhkkkk

1 Alissa de Beer DWK 80-595 1:08.64 2:23.02 3:38.04 4:52.88 6:08.20 7:23.02 8:38.03
9:50.46

2 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 80-586 1:09.48 2:23.27 3:38.08 4:52.88 6:08.18 7:23.59 8:38.74
9:50.96

Prog. 114 800m Vrije slag M.'79 MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-9

dokkkkkk:
ke o e e e o e ke o e T e e e e ok e e ke e ok ke ke ke e e e e e e e e e e e s e e ke S e e e e ke e e S e e sk e de e e ke e e e e e do kS dede e de ek de ek e ke ke ke sk kkkkkkk ko kkkkkkkkkkkkdkkkkkkkkkhk

1 Etta v.d. Weijden Proface/DAW 79-554 1:05.96 2:16.52 3:27.22 4:37.32 5:47.59 6:58.38 8:10.7
9:20.84
2 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 1:06.00 2:16.64 3:27.70 4:38.36 5:49.70 7:02.64 8:19.3
9:35.03
3 Natasja Sierag LZ 1886 79-517 1:07.48 2:19.90 3:34.11 4:48.17 6:02.27 7:16.17 8:30.0
9:42.44
4 Jorien Kleywegt Zijl/LGB 79-030 1:08.62 2:21.80 3:35.30 4:49.70 6:04.22 7:18.64 8:32.8
9:44.81 _
5 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 1:07.90 2:22.96 3:38.91 4:54.63 6:09.95 7:26.61 8:43.3
9:56.56
Prog. 115 800m Vrije slag M.'78 ' MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-9:
*f****************************************************************************************************************************h
1 Mariska van Harn DWK 78-566 1:05.90 2:16.21 3:27.28 4:38.24 5:49.27 7:00.84 8:12.6
9:22.48
2 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:06.18 2:18.23 3:31.10 4:44.44 5:57.60 7:11.62 8:26.2
9:38.79
3 Name Zuhal Double Duty vzC 78-683 1:07.59 2:21.36 3:35.28 4:49.04 6:03.10 7:17.21 8:31.4
o, 9:463,47 .

Prog. 116 800m Vrije slag M.'77 MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-§

]
kkkkkkkkkhkkkkkdhkhkkhkhkkhkhkkkhkkkkkdkhkkkhkkhkkkhkkkkkkhkkkhkhkkhkkkkhkkhkhkhkhkkhkkkkkhkhkkkkhkkkhkkhkkkkkkkhkkhkkhkkkkhkkkkkhkkhkkkhkkhkkhkkkkkkhkkkkhkkhkkkhkkkkhkkk

1 Karen Wammes AZ&PC 77-895 1:05.17 2:13.66 3:23.24 4:33.97 5:45.18 6:56.63 8:09.(
9:18.30

2 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 1:04.01 2:13.49 3:25.05 4:36.71 5:49.35 7:02.46 8:15.f
9:27.03

3 Marieke Ruysink AZ&PC 77-141 1:05.69 2:18.20 3:31.78 4:45.62 5:59.35 7:13.58 8:27.:
9:39.31

r.og. 117 800m Vrije slag M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-9

%**xau-anxxxxuuaxxxxixonaxxxunxaxxxnxaxxxxxxxxxxxxaxxxunxxxunxnuxxxxxuunxxxxxxxxxx*********************************************

1 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 1:04.15 2:12.48 3:19.60 4:27.44 5:36.08 6:44.70 7:52.9
8:59.83

2 Noortje Dekkers PSV 76-104 1:07.45 2:19.64 3:32.48 4:44.90 5:57.53 7:10.42 8:23.6
9:34.81

3 Lilian Visscher Octopus 76-435 1:05.90 2:17.30 3:29.76 4:43.39 5:57.13 7:10.93 8:25.5
9:37 25

Prog. 118 800m Vrije slag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-9

******************************************************************************************************************************%

1 Kirsten Silvester AZ&PC 71-974  1:06.21 2:14.19 3:22.49 4:30.99 5:39.64 6:46.59 7:54.6
9:02.01

2 Baukje Wiersma Dolfijn 70-277 1:05.86 2:14.74 3:24.02 4:33.15 5:40.94 6:48.32 7:56.1
9:03.44

3 Carla Geurts Dolfijn 71-232 1:04.18 2:12.65 3:20.75 4:29.27 5:37.96 6:47.20 7:57.0
9:05.19

4 Edith van Dijk Keller K.-Donk 73-347 1:05.0. 2:14.85 3:25.46 4:36.82 5:47.85 6:58.68 8:09.91
9:18.59

tec nashuas
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN

ZWEMMEN 1993

Prog. 119 800m Vrije slag DAMES (ALL IN)

Fodedede s dede e de s o e de ek de de sk e ke e kb ek ok ek ok ke kb sk kb ko ko kb kA Rk k ko ke k ko kkkk Rk ok kkkdkhkkhkkkkhkhhkkkkkdkkkkhkkhkkhkhkkhhhdkdkhkkhkkhhkkhkkkkrk

1

2

3

wi

10

—_

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kirsten Vlieghuis
Kirsten Silvester
Baukje Wiersma
Carla Geurts
Karen Wammes
Edith van Dijk
Etta v.d. Weijden
Mariska van Harn
Fleur Bakker
Noortje Dekkers
Marijke Hommes
Lilian Visscher
Petra Groeneveld
Marieke Ruysink
Natasja Sierag
Name Zuhal

Jorien Kleywegt

Alissa de Beer

Marjolein Kleinhuis

Carmen Bloem

Arke-Dinkel
AZ&PC

Dolfijn
Dolfijn

AZ&PC

Kellgr K.-Donk
Proface/DAW
DWK

LZ 1886

PSV

Eemsrobben
Octopus
Arke-Dinkel
AZ&PC

Lz 1886

Double Duty vzC
Zijl/LGB

DWK

Eemsrobben

Arke-Dinkel

76-398
71-974
70-277
71-232
77-895
73-347
79-554
78-566
77-473
76-104
79-584
76-435
78-363
77-141
79-517
78-683
79-030
80-595
80-586

79-486

1:04.15
8:59.83
1:06.21
9:02.01
1:05.86
9:03.44
1:04.18
9:05.19
1:05.17
9:18.30
1:05.0.

'9:18.59

1:05.96
9:20.84
1:05.90
9:22.48
1:04.01
9:27.03
1:07.45
9:34.81
1:06.00
9:35.03
1:05.90
9:37.25
1:06.18
9:38.79
1:05.69
9:39.31
1:07.48
9:42.44
1:07.59
9:43.47
1:08.62
9:44 .81
1:08.64
9:50.46
1:09.48
9:50.96
1:07.90
9:56.56

2:12.48
2:14.19
2:14.74
2:12.65
2:13.66
2:14.85
2:16.52
2:16.21
2:13.49

2:19.64

2:17.30

2:18.23

2:19.90
2:21.36
2:21.80
2:23.02
2:23.27

2:22.96

3:19.60
3:22.49
3:24.02
3:20.75

3:23.24

3:25.46

3:27.22
3:27.28
3225.05
3:32.48
3:27.70
3:29.76
3:31.10
3:31.78
3:34.1
3:35.28
3:35.36
3:38.04
3:38.08

3:38.91

Spertfondsenbad
Amersfoort

MICROWAY B.V.
4:27.44 5:36.08
4:30.99 5:39.64
4:33.15 5:40.94
4:29.27 5:37.96
4:33.97 5:45.18
4:36.82 5:47.85
4:37.32 5:47.59
4:38.24 5:49.27
4:36.71 5:49.35
4:44.90 5:57.53
4:38.36 5:49.70
4:43.39 5:57.13
L:bh.bh 5:57.60
4:45.62 5:59.35
4:48.17 6:02.27
4:49.04 6:03.10
4:49.70 6:04.22
4:52.88 6:08.20
4:52.88 6:08.18

4:54.63 6:09.95

Datum: 18- 6-93
6:44.70 7:52.99
6:46.59 7:54.62
6:48.32 7:56.14
6:47.20 7:57.02
6:56.63 8:09.05
6:58.68 8:09.90
6:58.38 8:10.75
7:00.84 8:12.65
7:02.46 8:15.52
7:10.42 8:23.62
7:02.64 8:19.34
7:10.93 8:25.59
7:11.62 8:26.2¢
7:13.58 8:27.21
7:16.17 8:30.04
7:17.21 8:31.4E
7:18.64 t _.8¢
7:23.02 8:38.02

7:23.59 8:38.74

7:26.61 8:43.3(C
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ZWEMM EN 1 993 Spertfondsenba;j |

Amersfoort

>g. 120 4x200m Vrije slag estafette HEREN MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-93
27 e e g e e e e e e e e e e e e e e e Fe e e s vk T e de v o sk e sk Sk e 3 vk sk ke vk ok ke ok e vk ok 3k o ok ok ok sk vk vk sk ok 3k ok sk gk vk sk ok o g ke ok 2k ke ke ok sk vl ok v e sk S gk o ok v ok gk ok ok ok ok Sk ok ok vk o ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok e ok gk v ok ok o ok ok ok vk ok ok ok e ok e ke ok e ek ok ek
1 Dolfijn I Dolfijn 42-VH1 55.78 1:56.25 2:5§;03 3:54.85 4:53.12 5:55.42 6:53.28
R. Sloeserwij 7:56.44 .
M. Zandstra
B. Senduk
R. Blank
2 PSV PSV 42-VH1 55.27 1:57.78 2:55.14 4:00.13 4:58.49 6:03.48 6:59.62
T. Hoeymans 7:58.00
H. Hulsennt
B. van Haandel
M. Wouda
3 Gouwe Gouwe 42-VH1 58.49 2:01.69 2:59.93 4:04.50 5:02.01 6:03.78 6:59.31
W. Steller 7:59.50
M. v.d. Maagdenberg
J.W. v.d. Hoek
M v.d. Zijden
4 MZPC MzPC ' 42-VH1 55.39 1:55.66 2:54.19 3:57.25 4:55.70 5:59.73 6:57.70
P. Geelen 8:00.45
A. Meertens
P. Tonnard
E. Thimister
Rapido '82 Rapido '82 42-VH1 57.06 1:57.24 2:56.63 4:04.34 5:01.37 6:03.26 6:59.34
D. Rijnbeek 8:00.90
M. Joosten
R. v.d. Veen
R. Granneman
6 DWK DWK 42-VH1 58.82 2:01.34 2:57.96 3:59.79 4:58.85 6:03.98 7:01.75
S. Horenberg 8:01.62
B.I. Wennekes
F. Willemse
M. v.d. Spoel
7 Zijl/LGB Zijl/LGB 42-VH1 57.79 2:00.79 3:00.61 4:07.69 5:05.61 6:06.08 7:04.20
R. Sprinkhuizen . 8:05.54 '
M. van Beukering
C. Marsman
M. de Natris
8 AZ&PC AZ&PC 42-VH1 58.83 2:05.90 3:03.65 4:05.82 5:04.01 6:06.32 7:02.93
E. van Norden 8:05.64
P. Jordan
E. Ruysink
J. Mulder .
9 Zwemlust/Den Hommel Zwemlust/Den Hommel 42-VH1 58.07 2:00.60 2:58.42 4:02.48 5:00.66 6:07.84 7:04.33
F. Hes 8:09.03
V. Gresnigt
V. van Soest
C. van Dam .
10 D.Z.P.C. DZPC . 42-VH1 58.01 2:00.58 3:00.61 4:08.04 5:08.00 6:12.62 7:13.36
W. Trompetter 8:18.49
R. Beetsma
K. Robbertson
H.G. Mast

w

—
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
Z/WEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort

Prog. 120 4x200m Vrije slag estafette HEREN MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-G

dekkokkokddkkk ok kR ok dok bk kR Rk ke ks ek ok ok ek sk ek ok R ok ok ok e ok ko ek ok e s ek ek ek ko kb Rk ok
11 Nautilus Nautilus 42-VH1 57.73 1:59.33 3:01.81 4:09.83 5:10.98 6:16.69 7:18.2

F. Laffeber 8:22.11
A. van Vliet
L. Verhage
D. Nelson
12 Arke-Dinkel Arke-Dinkel 42-VH1 58.93 2:02.76 3:01.50 4:04.86 5:04.22 6:11.99
T. Ruinemans 8:22.22
W. Hansen
B. van Heek
J. Keizer
13 Onkyo-Otters Onkyo-Otters 42-VH1 58.68 2:01.61 3:00.26 4:09.17 5:09.80 6:14.17 7:13.¢
R. Folkertsma : 8:22.23
L. Voorn ' T
J.L. Geutjes
E. de Booy

/

nashuast
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
KNZBJ ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

X 4 Amersfoort
Prog. 121 4x100m Vrije slag estafette m.o. 16jr MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-93
Lt L T T L T L L L T o L L T T T T T2
1 AZ&PC 1 AZ&PC 41-VM1 58.94 2:01.49 3:03.10 4:05.30

N. van de Woerd
E. van Tellingen
K. Wammes
L. van Hout
2 PSV PSV 41-vM1 1:00.72 2:04.40 3:04.96 4:05.97
M. Zengerink ‘
C. van Rens
S. Nuberg
H. Berk
3 Dolfijn Dolfijn 41-VM1 1:01.50 2:06.71 3:10.16 4:10.25
A. Nooi]
N. Seine
B. Smits
M. Muthert ;
4 Arke-Dinkel Arke-Dinkel 41-VM1  1:02.15 2:06.10 3:07.51 4:11.48
0. Olde Olthuis
S. Keizers
P. Groeneveld
J. Veenendaal
5 DWK DWK 41-VM1 1:02.66 2:06.65 3:12.34 4:13.51
S. Labots
G. de Beer
. van Westerveld
M. van Harn
6 De Kempvis Kempvis 41-VM1 1:05.19 2:07.61 3:14.09 4:14.99
D. Touwslager
S. Fortes
S. Rijkuiter
M. Baans
7 Nautilus Nautilus 41-VM1  1:02.90 2:09.53 3:13.85 4:15.04
W. Timmermans
W. de Lange
Y. van Doorn
B. van Lieshout
8 Proface/DAW Proface/DAW 41-vM1  1:02.36 2:08.21 3:13.63 4:15.97
L. de Boer
M. van Staveren
S. de Jong
E. v.d. Weijden
9 AZ&PC 11 AZ&PC 41-VvM2  1:05.31 2:10.54 3:13.89 4:17.69
M. Gerritse
S. Hitzert
X. Verschuur
M. Ruysink
10 LZ 1886 Lz 1886 41-VM1  1:06.29 2:10.55 3:17.65 4:18.10
. Sierag

w

50
SIERT IN
DZUKUNFT'

EIN DEUTS 4
wﬂ%ﬁsﬂ_
Ays!

N
L. Weijermans
S. de Keyzer
F. Bakker
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN

\

>

ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort
’rog. 121 4x100m Vrije slag estafette m.o. 16jr MICROWAY B.V. Datum: 18- 6-93
*************************************************************************’*******************************************************i
11 v.z.C. vzec 41-vM1 1:03.08 2:07.56 3:14.06 4:20.05
T. Henneken
K. Siebel
B. v.d. Lans
R. Snoek
12 bzZPC DZpC 41-VvM1  1:05.50 2:11.56 3:17.45 4:20.36

13

14

15

-EA 16

e

M. Hoogeveen
M. ten Buur
H. Tulp

G. Kooistra
ZON/Sport & Spel
N. Geilen

N. Spierts

K. van Dijck
M. Schaaf
Zijl/LGB

J. Kleywegt
A. Onderwater
Y. v.d. Laar
B. Lindhout
Double Duty VZC
M. van Rooden
L. Gerritsen
P. Korving

N. Zuhal
Eemsrobben

Y. Meuken

D. Baas

J. de Boer

M. Hommes

nashuas

ZON/Sport en Spel 41-vM1  1:05.39 2:11.11 3:16.89 4:20.77

Zijl/LGB . 41-vM1 1:03.54 2:12.23 3:20.20 4:23.46
Double Duty VzC 41-vM1  1:05.40 2:13.97 3:21.24 4:27.08
Eemsrobben 41-vM1 1:03.07 2:08.38 3:13.36 4:15.67

nashuaiec nashuaiec nashuatec nashuatec n;

=
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J ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort
Prog. 122 50m Vrije slag HEREN (SERIES) MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
e v o e 3 d e ke sk o ok 2 ok 3k ok ke ok vk o ok ok ok ke vk ok e ok ke sk ok ok ok ok ke vk sk ok o ok vk ok o o o ok ok ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ok ke ke ke ke e ke ok e ek e e ke s ke sk ok ko kb ek ek ek b ke e sk ke sk ok ke ke ek ok sk ke ke ke ke ok ek ek ke ke ke ke k ok ok ok ok ke ke k ok
1 Wilco v.d. Akker AZ&PC 73-019 24.09
2 Dennis Ri jnbeek Rapido '82 72-226 24 .40
2 Wilko Trompetter DZPC 73-639  24.40 -
4 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71-405 24.51
5 Tim Hoeymans pPsv T4-426 24.76
6 Rob Nijweide Groenlo 75-302 24.87
6 Leon Verhage Nautilus 64-539 24.87
8 Pieke Geelen MzZPC 72-690 24.88
9 Stefan Aartsen vzc 75-025 24.90
10 Bram van Haandel PSV 73-087 25.13
11 Marcel de Natris 2ijl/LGB 70-049 25.26
12 Daniel v.d. Weerd Swol 1894 73-159 25.36
13 Vincent van Riel AZV-0BM 74-577 25.60
14 Eelco van Gemert Stormvogel 72-275 25.62

atec nashuast
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Prog. 123 100m Vlindersltag M.'80

NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad

Amersfoort
19- 6-93

MICROWAY B.V. Datum:

kkkkkkkkhhhkhkkhhkkhkkhkkhhkkhkhkhkhhkhkkkhkkhkkkkkkkkkhkkkkkhkkdhhkhkhhkhkhhkhdkhkhhkhhkkrkkhkkhkhxkkkkhkkhkkkkkkkkkk bk hhkkkkkkrkkdhkhkkkdkks

1 Marein de Jong Onkyo-Otters 80-485 1:10.46
2 Maartje van Keulen Stormvogel 80-409 1:11.74
3 Evelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 1:12.50
4 Alissa de Beer DWK 80-595 1:13.04
5 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 80-586 1:13.08
6 Raphaele v. Litsenburg WZPC 80-511 1:14.58
7 Marlie Braber Stormvogel 80-384 1:16.21
8 Ingeborg Hocks LZ 1886 80-551 1:16.79
9 Sandra Temmerman Scheldestroom 80-289 1:17.15
10 Inge v.d. Schrier Gouwe 80-080 1:17.39
11 Imme Zengerink PSvV 80-744 1:17.89
12 Magda Koek Biesboschzwemmers 80-233 1:20.08
Prog. 124 100m Vlinderslag M.'79 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
kkkkkkkkkkkkk dkkkhkkhkkhkkkkkkhkhhhkkhkhhkkkhkkhkkkhhkkhkhdkihk % % %k %%k %k kK k s % vk % %k % %ok %k ok ok ke k ke ok e % d v ok %k ke kK % %k % % g %k %k ko kK k% ok ke ok % vk % e % %k Kk kkkhkkkkkkkkk
1 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 1:07.68
2 Natasja Sierag LZ 1886 79-517 1:09.66
3 Sedia Nuberg PSV 79-121 1:09.81
4 Angela Koekkoek Oceanus 79-533 1:11.52
5 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 1:12.34
6 Jorien Kleywegt 2ijl/LGB 79-030 1:13.45
7 Nina Oswald Kempvis 79-553  1:14.11
8 Femmy Legerstee Onkyo-Otters 79-601 1:14.85
9 Brenda Lindhout Z2ijl/LGB 79-104 1:22.95
MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9:

Prog. 125 100m Vlinderslag M.'78

%9
******************************************************************************************************************************

= OV NV WN -

I N

Prog. 126 100m Vlinderslag M.'77

Mariska van Harn
Sabrina Fortes
Lonneke Bloemendaal
Suzanne Labots
Tamara v.d. Wal
Petra Groeneveld
Wendy Timmermans
Maartje Zengerink
Renske Gerritse
Iris Veenendaal
Name Zuhal

DWK
Kempvis
Hoorn

DWK

Het Y
Arke-Dinkel
Nautilus
PSV

AZ&PC
Arke-Dinkel
Double Duty VZC

78-566
78-529
78-591
78-643
78-030
78-363
78-715
78-743
78-866
78-497
78-683

1:06.
1:06.
1:07.
1:08.
1:09.
1:09.
1:10.
1:10.
1:10.
1:11.
1:212;

62
64
65
34
21
99
46
85
97
14
06
19- 6-

MICROWAY B.V. Datum:

E L T T T L L T T T T e e e e e T e e e T e e e s s s s et Lttt

1

0 ~N 0N VW

Karen Wammes

Linda de Boer
Barbara van Lieshout
Martinique Koridon

Andrea Nooij
Ryan Verplanke
Madelon Baans
Margot Hoogeveen

AZ&PC
Proface/DAW
Nautilus
Octopus
Dolfijn
Scheldestroom
Kempvis

DZPC

77-895
77-434
77-650
77-443
77-179
77-152
77-624
77-673

1:07.
1:08.
1:08.
1:08.
1:08.
1:09.
1210,
1:10.

95
22
29
82
85
83
37
76
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. NATIONALE
i AMPIOENSCHAPPEN
HNZB)

ZWEMMEN 1993 coertoneenios

Amersfoort
Prog. 127 100m Vlinderslag M.'76 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9
LR T L T e e T L L e L T e e e T T T e L T I e e e T T T T T T e T T L T
1 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 1:06.16
2 Sigrid Pels De Steur 76-450 1:07.17
3 Kitty Mensink Arke-Dinkel 76-293 1:07.27
4 Wendy Groeneveld Z.N'.Zs 76-339 1:07.41
5 Marion Verkade Roden 76-395 1:07.45
Prog. 128 100m Vlinderslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
dkkkkkhkkhkkhkkhkkkhkhkhkhkhkdkkkkkhkkhkhkkhkkkhkhkkhkkkhkhkkhhkhhkkhkkkkhkkkkkhkhhhkhkkkhkkhkhkhkhkhkhkkhhkhkkkhkhkhhktdhhkhkhhhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkkkkhkkkkkkhkhkhkhkhkkhkkkhkhkkkk
1 Inge de Bruijn Nautilus 73-663 1:01.38
2 Ingrid Baars Dolfijn 69-080 1:04.06
3 Kirsten Silvester AZ&PC 71-974 1:04.80
4 Angela Postma DZPC 71-088 1:05.28
5 Christien Pieterse De Vrije Slag 67-374 1:05.32
6 Radna Mulder PSV 73-735 1:05.73
7 Melanie Bos Luctor et Emergo 75-389 1:06.41
8 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 1:06.79
9 Marleen Vos ZV Lely 74-205 1:06.89
10 Carla Geurts Dolfijn 71-232 1:06.92
11 Brenda Starink Kempvis 74-378 1:07.40
12 Wilma Veldhoen DSz 75-404 1:07.97
>rog. 129 200m Schoolslag J.'80 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9:
khkkkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkkhkkkhkkkkkkhkkhkhhkhkhkbhkhhkhkkhhkhkhkkdkkkkhkhkhkdhhkkkhkhkhkhkkhkkkkhkkhkhkhkhkhkkkhkdkkkkdkkkkkd
1 Bas Diederen PSV 80-732 1:24.48 2:47.41
2 Sebastiaan Petten AZ&PC 80-053 1:21.49 2:48.71
3 sander Hoetmer Onkyo-Otters 80-592 1:24.77 2:54.82
4 Simon van Ravesteijn Olympia 80-140 1:24.59 2:57.85
5 Erwin Croes I Jsselmeeuwen 80-618 1:27.36 2:58.75
Prog. 130 200m Schoolslag J.'79 ’ MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9:
kkkhkkhkkhkkkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkdhkkhkhkhkhhhhkhdhkhkhkhkhkhhhkhkdkdkhhdhddhhhkdhhhhhh ki d ok kA kA kA Ak kAR A KA A KA A A A A A A A AR A A AR A AR kAR AR A Ak kkkk kA Ak khkkhkdkkk:
1 Patrick Blom ; Nautilus ) - “79-580 1:16.61 2:39.26
2 Hanno van Binsbergen ’ Double Duty VzC 79-031 1:18.91 2:40.40
3 Vasco Verlaan Zwemlust/Den Hommel 79-611 1:18.99 2:42.45
4 Ard Wolthuis Dedemsvaart AC 79-175 1:18.49 2:43.66
5 Martijn Vrenssen Zeester/Meerval 79-115 1:20.46 2:47.62
6 Arjan Reyerse TZC-Vahalis 79-372 1:22.15 2:52.23
cog. 131 200m Schoolslag J.'78 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
EE L LRt R E T L g T B L L L B g e T e e e e e e s et s et
1 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 1:15.95 2:35.18
2 Mark Timmermans Stadskanaal 78-411 1:16.52 2:37.09
3 Alwin Houtsma Groenlo 78-306 1:15.28 2:38.89
4 Sebastiaan Kuyper DWK 78-601 1:16.70 2:39.22
5 Ron Langelaan Oceanus 78-515 1:13.62 2:40.00
6 Jan Stinissen PSV 78-021 1:16.44 2:42.31
7 Dennis van Kammen Orca 78-451 1:19.91 2:47.14
8 Rutger de Vries De IJsel 78-619 1:18.17 2:48.83
9 Erik Oly Kempvis 78-533 1:21.96 2:53.53

>opyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice ¢ Faxservic
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Amersfoort
Prog. 132 200m Schoolslag J.'77 MICROWAY B.V. Datum: 19- 4-93
1 Erwin de Grijs Hoorn 77-443  1:11.76 2:29.92
2 Ralf Nijenhuis Kempvis 77-550 1:12.09 2:34.43 .
3 Niels Wielaard AZ&PC 77-512 1:16.24 2:36.55
4 Menno van Kriekingen Nautilus 77-689 1:16.45 2:39.30
5 Gerjan Hulstijn HZC-Weusthag 77-397 1:14.43 2:40.15
6 Erwin v.d. Born De Rijn 77-578 1:18.27 2:41.30
7 Kazimir Hermans De Rog 77-443  1:15.53 2:41.49
8 Joppe Tigges De Rijn 77-618 1:17.56 2:41.59
9 Mark Burghoudt HPC 77-092 1:16.78 2:41.80
10 Pascal Lafort Nautilus 77-695 1:17.75 2:45.28
Prog. 133 200m Schoolslag J.'76 ) MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
1 Chong Woo Chiang AZ&PC 76-894 1:11.24 2:30.95
2 Bart Heggelman Wvz 76-670 1:13.17 2:32.53
3 Frank Kleyer DWK 76-530 1:11.24 2:34.06
4 Egbert Stolk De Devel 76-434 1:13.76 2:36.20
5 Rowin Timmermans Nautilus 76-716 1:15.20 . 2:37.09
1 2:39.86

6 Mark Kiffen Arke-Dinkel 76-484

Prog. 134 200m Schoolslag J.'75/'74 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93

ke e e e ok ok ok e ok sk ok ok e ko e e ok o ek ok ok ok ek o o ek ok o e e ok e o e ke ek e e e e ek ek R Rk ko kR kk k ok kR k ok kA k kR kk ok

1 Benno Kuipers DWK 74-008 1:11.16 2:27.14
2 Melvin Bakker Houtrib 74-296 1:11.46 2:27.78
3 Etienne Grootenboer Nautilus 75-694 1:10.98 2:30.10
4 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 1:11.84 2:32.91
5 Lesley Voorn Onkyo-Otters 75-583 1:13.56 2:36.60
6 Bas Pabbruwee Mosa Regio 75-464 1:15.50 2:36.85
7 Olof van Gelder PSV 75-008 1:14.95 2:37.12
8 Willy Hansen Arke-Dinkel 75-400 1:16.05 2:41.27

Prog. 135 200m Schoolslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93

. *%
kkkkkkdkkkhkkhkhhkhkhkkhhhkhhkhkdhdhtdhhhhkhkhkhkhkhkhhhkdkhkhkhhhkhhkkhhhkhkhhkhkhdkhhhkhkhhkdhdhkdhhkhhhhkhhhhkhhhkhhkhkkkhhkhrhkxkkrkhkkkhkdkkdkkhhkhhkhkkhkdk *%

1 Michael van Rijn Proface/DAW 70-641 1:08.93 2:24.08
2 Marcel Wouda PSV 72-714 1:10.38 2:25.86
3 Martijn vd Maagdenberg Gouwe 71-802 1:11.77 2:30.67
4 Lars van Leeuwen Raket 73-242 1:12.08 2:30.98
5 Marco Booy ZPB Profus 73-703 1:11.59 2:33.03
6 Wilko Rutgers Steenwijk '34 73-259 1:13.88 2:34.10
7 Edwin van Norden AZ&PC - 63-801 1:13.17 2:35.19

7.COMPUTER $
ERENNEN ¢
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Prog. 136 100m Schoolslag M.'80

Fekdkkdekdkdkkkhkkhkhkhhhdhhkhhrkkhhhhrhhkrhhhkhkhhhkhhrkkkkkrkkrdhhhhrkhkhhkkhhdhrkrhrrkkhhrkrhhhkhhkdhkkrkrkrkrhkhddhdhdhrkhdhhhhkkdidrd

1 Debby de Boer
2 Tamara Koopal
3 Magda Koek

4 Sylvia Berens
5 Maud Bos

Reestduikers

ZCE
Biesboschzwemmers
TRB/RES
Roersoppers

..0g. 137 100m Schoolslag M.'79

kkkkkkkhkkhkkkkhkkhhkhkkkkhkhkkkkhkkhkkkdkkkdkdkhkkkhkkhkkhkhkhkkkkkkkkkkkhkkkkdkhkkhkkkkkkhkkhkkhkkkhkkkkkkkhkkkkhkkhkkkhdkkhkkkkkkkhhkkkkkdkhkkkkkkkkx

1 Kim Timmerman
2 Deandra Laurens

Zuiderzeezwemmers
Arke-Dinkel

80-030 1:18.27
80-002 1:20.15
80-233 1:25.27
80-008 1:25.44
80-241 1:27.69

79-227 1:18.91
79-488 1:19.96

Amersfoort

MICROWAY B.V.

-~

MICROWAY B.V.

Datum:

Datum:

Spertfondsenbad

19- 6-93

19- 6-93

3 Geeke Hofman Steenwijk '34 79-335 1:20.31
4 Jurmet de Waal Nereus 79-551 1:21.39
S Nina Oswald Kempvis 79-553 1:22.01
o Jolanda Veldhuis Zeemacht 79-519 1:22.01
7 Danielle Westerbroek Bevers 79-487 1:22.02
8 Helga v.d. Laar Hydra 79-230 1:26.21
An 9 Bianca van Wijnen Nautilus 79-577 '
"-og. 138 100m Schoolslag M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
1 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 1:15.60
2 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 1:17.62
3 Hester Broekhuizen DWK 78-736 1:18.07
4 Cynthia Blind Dolfijn 78-090 1:19.93
5 Wya Klein ZPB Profus 78-017 1:20.49
6 Maaike Dukelo Zegenwerp 78-376 1:20.76
7 Magalien de Vries Stadskanaal 78-480 1:22.06
8 Chantal van Rens PSV 78-112 1:22.22
9 Maria Davidovic Het Y 78-689 1:23.84
MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93

Prog. 139 100m Schoolslag M.'77

Ykkkkhhkhkhkkhkkhkhkhhkhkhhkhkhkhkhkkhkhkkhkhkhkhkhkhhhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhhkhhhkhhkhkhkhkkhhhhhhkhkkhkkkhkhkhkkhkkkhkkhkhkkhhhhkkhhkkkhhkhkhkhhkhk

1213,
1:18.
1218,
1:18.
1:18.
1:19.
1:19.
1:21.

1 Madelon Baans
2 Nienke Valen

3 Paula Boot

4 Ryan Verplanke
5 Martine Janssen
6 Irma Kolk

7 Renate Haack

8 Saskia Stoteler

—

nashuaiec
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Kempvis
ESCA/AZC 1882
Orca
Scheldestroom
AZ&PC
Oceanus
Rapido '82
Groenlo

77-624
77-352
77-499
77-152
77-929
77-428
77-363
77-245

43
48
54
62
09
46
10

58

‘



NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersifoort

MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93

kkkkdkkkdkkk kkdkkdkkkkkdkdkkkkkkk kkkkkkkkkkkdkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk kkkkkkkkkkk

xxxxxxx

1 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 1:14.64
2 Mary Peeters PSV 76-116 1:16.01
3 Lilian Visscher Octopus 76-435 1:18.03
4 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 1:18.08
5 Francis de Kort AZ&PC 76-063 1:18.79
6 Ester Lokkart DSz 76-074 1:18.95
7 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 1:20.49
Prog. 141 100m Schoolslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
dhkkkkkkkhkdkkkkkkikhkkkkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkkhkkdkhkhkkkhkkhkhkhkhkhhhkdhhkhhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkkkhhhhhkkhkkdkhkkhhkhkhhkhhhkkkkhkkkkkkkkkhkhkhkhkhkhkkkkkhkhkkkkhkdkkitkd
1 Kira Bulten De Steur 73-390 1:13.31
2 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 1:16.27
3 Marieke Rump SGG 73-660 1:16.29
4 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75-415 1:16.96
5 Constantia Martens Stormvogel 73-484 1:17.53
6 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399 1:17.93
6 Danny van Klink Stadskanaal 74-406 1:17.93
8 Saskia Lammerts Zeemacht 70-572 1:18.31
9 Kim Speekenbrink TZC-Vahalis 75-310 1:19.05
10 Kristel Tellegen PSV 74-016 1:19.24
11 Karin Stein vzc 71-401 1:19.38
12 Marjo Kuijt DWK 74-524  1:19.60
13 Birgit Heijl Merlet 73-205 1:20.64
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Prog. 142 400m Vrije slag J.'80

NATIONALE

ZWEMMEN 1993

KAMPIOENSCHAPPEN

Spertfondsenbac
Amersfoort
19- 6-

MICROWAY B.V. Datum:

dkkkokdkkokk ko kdkk ok ok dk kkk dok ok ko ke ek Rk ddok ok k kR kR Rk ko ko ko kA kR Rk kR dok kR kkkdkk ok bk kkkk ko k kR Rk k ko k kK
4:37.10
4:37.91
4:42.36

1 Bas Diederen

2 Wouter Keizers

3 Alexander Burgemeester
4 Marcel Meyer

PSV 80-732 1:05.40
Arke-Dinkel 80-443 1:05.35
Onkyo-Otters 80-649 1:06.09
Kon. AZ 1870 80-493 1:06.62

2:15.64
2:15.71
2:18.93
2:20.21

3:26.34

3:27.79
3:32.37
.66

3:34

4

:42.91

Prog. 143 400m Vrije slag J.'79 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-
kkkkkkkhkhkkhkkkhkkhkkhkhkhkkkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkhkhkkhkkkkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkkkhkkkkkkkkkhkkkhkhkhkhkhkhkkkkhkhkkkkhkhkkhkkkkkkk:

1 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 1:03.73 2:12.12 3:20.86 4:29.01

2 Ard Wolthuis Dedemsvaart AC 79-175 1:02.33 2:11.35 3:22.05 4:29.46

3 Richard Koehoorn HzPC 79-468 1:03.92 2:13.55 3:23.50 4:29.78

4 Reinjo Westerveld DWK 79-703 1:03.42 2:14.41 3:25.43 4:35.42

5 Olaf Oosting Stadskanaal 79-478 1:04.85 2:16.01 3:28.07 4:38.76

6 Stephan van Iterson Lz 1886 79-529 1:02.20 2:13.31 3:27.05 4:39.76

7 Arjan Reyerse TzC-Vahalis 79-372 1:04.73 2:16.99 3:31.47 4:42.91

8 Dirk Jan Sloots GZVW 79-475 1:05.13 2:17.54 3:31.87 4:44.03

9 Daan Galenkamp Wvz 79-018 1:04.69 2:17.45 3:32.41 4:45.73

10 Hanno van Binsbergen Double Duty VzC 79-031 1:06.20 2:19.76 3:35.26 4:50.19

11 Arjen Koop Proface/DAW 79-530 1:04.89 2:19.63 3:38.13 4:57.23
Prog. 144 400m Vrije slag J.'78 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-
ARERTEXEXARR FRRRRXXRRRRRRRRRR R TR KKk kdkkkkkdkdkk Kkkkkdkkdkhkdkdkkdkkkkhkkk % e d g de g %k k ke s Je de d e Je Jo Je e e ke de K % Tk de ke %k Je de % ek de g d Kk % %k %k %k ke ke ok ok k e o %k vk e sk Je de Kk % de ke dek %k Kk ok ke

1 Johan van Zetten T2C-Vahalis 78-321 1:02.96 2:10.33 3:17.21 4:21.27

2 Gijs Ganzevles Zeus 78-521 1:03.47 2:11.02 3:18.65 4:22.75

3 Freddy Geurtsen TZC-Vahalis 78-381 1:03.60 2:12.74 3:21.99 4:28.05

4 Johan van Beek T2C-Vahalis 78-291 1:04.54 2:13.20 3:22.21 4:28.25

5 Martijn Gerber Dolfijn 78-063 1:04.77 2:15.77 3:30.28 4:42.41
Prog. 145 400m Vrije slag J.'77 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-G
Fhkdkhkkhkdkhkhkhkhkkkkkhkhkkhkhkhkkkkkk kdkkkdkkdkkhkkhkhkkkdkhhkhkkhkhhkhhkhkkhkkhkkhkkddkhd kkdkkkkhkkkkkkk o gk ke ok Kk dkkkhkdhkhkhkhkkkkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkhkkikk % % g e d ke ke ke ok

1 Armand Meertens MzZPC 77-685 1:01.42 2:06.73 3:12.96 4:17.78

2 Fabian Willemsen DWK 77-680 1:00.46 2:06.50 3:14.03 4:18.09

3 Dwight Senduk Dolfijn 77-075 1:02.29 2:09.19 3:15.82 4:22.30

4 Hans Hulsen PSV 77-074 1:00.83 2:08.72 3:16.60 4:23.46

5 Ivo Wesseling TZC-Vahalis 77-346 1:02.05 2:09.24 3:17.69 4:26.09

6 Michel Zwennes DWK 77-540 1:02.52 2:10.08 3:18.51 4:26.84

matec nashuaies

Copyservice  Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice o Faxservice o Printservice ¢« Copyservice e Faxservi



NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

Amersfoort

MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93

1 Bart Heggelman wvz 76-670 1:00.70 2:06.15 3:11.06 4:13.22

2 Jeroen Mulder AZ&PC 76-827 1:00.22° 2:05.34 3:10.92 4:13.75

3 Roy Meyboom ZON/Sport en Spel 76-124 1:00.25 2:04.88 3:10.64 4:13.82

4 Niels Hoogsteder Hoorn 76-475 1:00.20 2:06.46 3:13.90 4:23.36
Prog. 147 400m Vrije slag J.'75/174 ' MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
dhkkkkkkkkkkkkhkkhkkkkhkkhkhhkhkhhkkhkhkhkkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhhkhkhhhhkhkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkhkhkhkkrkkhkhkkhkhhkkhkkhkhkhkkhkkhhkkhkhkhkhhhkkhhkhkhkkkhkhhkkhkhkhhkhkkhkkkhkikkk

1 stefan Aartsen vzc 75-025 59.80 2:02.90 3:05.08 4:05.01

2 Rob Onderwijzer Dolfijn 75-820 59.58 2:02.69 3:06.07 4:06.10

3 Jeroen v.d. Loosdrecht Kempvis 75-451 57.68 2:00.48 3:04.12 4:06.17

4 Tim Hoeymans PSV 74-426 58.35 2:01.43 3:05.35 4:09.02

5 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 59.75 '2:03.68 3:07.22 4:09.55

6 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 59.42 2:03.99 3:09.38 4:15.37

7 Rob Nijweide . Groenlo 75-302 1:01.18 2:06.96 3:12.57 4:16.10

8 Frank Laffeber Nautilus 75-613 1:00.44 2:05.70 3:12.14 4:17.32

9 Jaap Simonis Houtrib 75-413 1:01.83 2:07.70 3:13.86 4:17.63
Prog. 148 400m Vrije slag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
*********************************************************************************************************************************

1 Marcel Wouda PSV 72-714 58.98 2:00.67 3:02.13 4:02.78

2 Pieke Geelen MZPC 72-690 59.19 2:01.83 3:05.02 4:07.34

3 Almar v.d. Meer Torpedo 72-015 59.28 2:02.76 3:06.02 4:08.28

4 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 59.28 2:01.84 3:04.79 4:08.42

5 Chester Marsman Zijl/LGB 69-191 1:00.65 2:04.52 3:08.31 4:12.36

6 Patrick Jordan AZ&PC 73-192 1:00.51 2:05.10 3:10.33 4:15.76

s
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NATIONALE
5 KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

\ J/ Amersfoort

Prog. 149 200m Vrije slag M.'80 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-¢
******************************************************************************************************************************i
1 Alissa de Beer DWK 80-595 1:06.65 2:15.40

2 Raphaele v. Litsenburg WZPC 80-511 1:06.45 2:15.95

3 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 80-586 1:07.28 2:18.35

4 Debby de Boer Reestduikers 80-030 1:07.52 2:19.84

5 Marlie Braber Stormvogel 80-384 1:07.34 2:20.44

6 Inge v.d. Schrier Gouwe 80-080 1:07.32 2:20.72

7 Marein de Jong Onkyo-Otters 80-485 1:08.23 2:20.73

8 Marijke Dijk Stadskanaal 80-476 1:07.95 2:21.46

9 Marijn de Bruin Alliance 80-361 1:08.02 2:22.61

10 Brenda v.d. Lans vzc 80-024 1:09.07 2:22.96

11 Kim Dinnissen Breda 80-673 1:07.83 2:23.40
Prog. 150 200m Vrije slag M.'79 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-
'”*****************************************************************************************************************************

1 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 1:03.37 2:10.95

2 Etta v.d. Weijden Proface/DAW 79-554 1:03.69 2:11.44

3 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 1:05.68 2:15.57

4 Jorien Kleywegt Zijl/LGB 79-030 1:05.84 2:15.70

5 Thamar Henneken vzC 79-004 1:05.73 2:16.58

6 Sanne van lersel HZ ZIAN 79-267 1:05.79 2:16.80

7 Sedia Nuberg PSV 79-121 1:04.84 2:17.18

8 Natasja Sierag LZ 1886 79-517 1:06.61 2:17.92

9 Nicole Seine Dolfijn 79-071 1:06.80 2:20.46

10 Femmy Legerstee Onkyo-Otters 79-601 1:08.83 2:21.32

11 Brenda Lindhout Zijl/LGB 79-104 1:06.97 2:21.82
Prog. 151 200m Vrije slag M.'78 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9
kkkhkkkkdkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkhhkhkkkhkkhkdkhkhkhkkhkkhkhhkhkhhkhhhkhhhkhhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhdhhkhkhkhhhhkhkhkhhkkhkkhkhkkkkhkhkhkkkkdhkhkhkhkkkkkhkkkkhkhkhkhkkkkkkk

1 Mariska van Harn DWK 78-566 1:03.20 2:09.71

2 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 1:03.31 2:10.82

3 Maartje Zengerink PSV 78-743 1:03.71 2:11.07

4 Tamara v.d. Wal Het Y 78-030 1:04.41 2:13.17

5 Yvonne Meuken Eemsrobben 78-643 1:05.38 2:15.26

6 Ilona van Dijke TzC-Vahalis 78-308 1:06.29 2:16.50

7 Mirjam Zijlstra ZVW T4 78-192 1:05.98 2:16.54

8 Suzanne Labots DWK 78-643 1:05.82 2:16.96

9 Name Zuhal Double Duty VvzC 78-683 1:06.79 2:19.07
’rog. 152 200m Vrije slag M.'77 MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9:
hdkkkkkkkdhkhhkhkhkhhhhhhkhhhhhkhhkhkkhhhhhhdhkkhk ko kA ke sk h kA kA AL Ik ke kA kA kh Ak kA k ke kkhkkkkkkkkkhkhhkhkkkhkhhkhhhhkhkhhkhkhhkhkrkhdkkrdkbik:

1 Naomi v.d. Woerd AZ&PC 77-896 1:01.79 2:08.05

2 Karen Wammes AZ&PC 77-895 1:03.24 2:10.05

3 Marije Muthert Dolfijn 77-160 1:04.15 2:10.33

4 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 1:04.00 2:10.34

5 Danielle van Vuuren ZVD0 '74 77-167 1:05.30 2:14.71

6 Andrea Nooi j Dolfijn 77-179 1:04.89 2:15.34

7 Barbara van Lieshout Nautilus 77-650 1:06.04 2:16.44

8 Olga Olde Olthuis Arke-Dinkel 77-362 1:05.74 2:17.58
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Prog. 153 200m Vrije slag M.!76

NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN

ZWEMMEN A1 993 Spertfondsenbad

Amersfoort

MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93

kkkdkkkkkkkk kkkkkkkkkkkkkkx *

1 Kirsten Vlieghuis
2 Patricia Stokkers
3 Bianca Lutters

4 Kitty Mensink

5 Lilian Visscher

6 Sigrid Pels

¢ e~ g =

Prog. 154 200m Vrije slag DAMES

Arke-Dinkel
AZ&PC

PsSv
Arke-Dinkel
Octopus

De Steur

76-398
76-193
76-037
76-293
76-435
76-450

1:00.80
1:01.98
1:02.74
1:03:65
1:03.97
1:07.71

MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
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1 Baukje Wiersma
2 Kirsten Silvester
3 Carla Geurts

4 Kristel Tellegen
5 Miranda Naves

6 Angela Postma

7 Karin Koelma

8 Brenda Starink

9 Dianne Nien

10 Wilma Veldhoen

11 Karen Guldemond
12 Anouk Visscher

Dolfijn
AZ&PC
Dolfijn
PSV
Groenlo
DZPC
Arke-Dinkel
Kempvis

De Rog

DSz

Rapido '82
Arke-Dinkel

70-277
71-974
71-232
74-016
73-305
71-088
75-399
74-378
71-315
75-404
75-482
75-397

1:01.84
1:02.56
1:02.29
1:02.32
1:02.75
1:02.83
1:04.02
1:03.05
1:03.75
1:05.40
1:04.48
1:06.71

2:06.55
2:06.92
2:06.96
2:08.81
2:11.00
221131
2:11.50
2:12.60
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Prog. 155 50m Vrije slag HEREN FINALE

NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersioort

MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9
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A Finale

1

O NNV W

Prog. 156 100m Vlinderslag DAMES FINALE

Wilco v.d. Akker
Wilko Trompetter
Tim Hoeymans
Dennis Rijnbeek
Casper van Dam
Pieke Geelen
Leon Verhage

Rob Nijweide

AZ&PC 73-019 24.03
DZPC 73-639 24.20
PSV 74-426 24 .34
Rapido '82 72-226 24 .48 b
Zwemlust/Den Hommel 71-405 24.53
MzZPC 72-690 24.66
Nautilus 64-539 24.78
Groenlo 75-302 24.96

MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9
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A Finale

NR

Prog. 157 200m Schoolslag HEREN FINALE

w
ul
0O NV~ WND - g 0O NNV W -
—
o

Inge de Bruijn
Ingrid Baars
Kirsten Silvester
Christien Pieterse
Angela Postma
Radna Mulder
Melanie Bos
Sabrina Fortes

Carla Geurts
Marion Verkade
Marleen Vos
Marieke Smit
Sigrid Pels
Kitty Mensink
Wendy Ligtenberg
Karen Wammes

Nautilus 73-663 1:00.21
Dolfijn 69-080 1:03.6.
AZ&PC 71-974 1:04.36
De Vrije Slag 67-374 1:05.42
DZPC 71-088 1:05.77
PSV 73-735 1:05.87
Luctor et Emergo 75-389 1:06.14
Kempvis 78-529 1:06.57
Dolfijn 71-232 1:06.67
Roden 76-395 1:07.46
ZV Lely 74-205 1:07.55
Eemsrobben 79-603 1:08.18
De Steur 76-450 1:08.19
Arke-Dinkel 76-293 1:09.41
Arke-Dinkel 70-503 1:10.06
AZ&PC 77-895 1:12.23

MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9

hkkkhkkhkkkhkhkkhhkkkhkhkhkkkhkhhkkkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhhkhkhkhkhkhkhkhkhhhbkhkhkhkhkdhkhhkhkhkhkhhhkkhhhkhkhhkkhkhkhhkhhhkhkhhhhkhkhkhkkhhhhhhkkhkhhkhkkhkdhhkkhkkhkhkhkhkkkkkkkkk

L Finale

1

B Fina

0O NOWUV WD =TI 00NNV WN

Michael van Rijn
Benno Kuipers
Marcel Wouda

Chong Woo Chiang
Erwin de Grijs
Melvin Bakker
Martijn vd Maagdenberg
Etienne Grootenboer
le

Lars van Leeuwen
Marco Booy

Edwin van Norden
Frank Kleyer

Jan Willem van Dijk
Wilko Rutgers

Ralf Nijenhuis
Joost Hoetjes

Proface/DAW 70-641 1:08.71 2:19.66
DWK 74-008 1:09.27 2:24.03
PSV 72-71 1:10.07 2:25.80
AZ&PC 76-894 1:10.07 2:29.91
Hoorn 77-443 1:11.51 2:30.37
Houtrib 74-296 1:10.82 2:31.00
Gouwe 71-802 1:12.19 2:31.77
- Nautilus 75-694 1:10.48 2:32.45
Raket 73-242  1:12.65 2:31.35 e
ZPB Profus 73-703  1:13.73 2:31.70 e
AZ&PC 63-801 1:13.95 2:35.01
DWK 76-530 1:12.14 2:35.16
AZ&PC 75-139  1:14.14 2:35.84 v
Steenwijk '34 73-259 1:12.96 2:35.97 j
Kempvis 77-550 1:13.80 2:36.93 :
Proface/DAW 78-518 1:18.59 2:41.99 .
nashuaiec nashuat .'
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NATIONALE
KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersfoort

N

Prog. 158 100m Schoolslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-9.
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A Finale
1 Kira Bulten De Steur 73-390 1:13.06
2 Madelon Baans Kempvis 77-624  1:14.49
3 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 1:14.76
4 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 1:15.44
5 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 1:16.15
6 Mary Peeters PSV 76-116 1:16.24
7 Marieke Rump SGG 73-660 1:16.64
8 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75-415 1:18.23

8 Finale
1 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 1:18.04
2 Danny van Klink Stadskanaal 74-406  1:18.61
3 Saskia Lammerts Zeemacht 70-572 1:18.76
4 Constantia Martens Stormvogel 73-484 1:18.83
5 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399 1:19.12
6 Lilian Visscher Octopus 76-435 1:19.44
7 Debby de Boer Reestduikers 80-030 1:19.90
8 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 1:19.94

Prog. 159 400m Vrije slag HEREN FINALE
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Finale

1 Marcel Wouda
2 Stefan Aartsen

3 Jeroen v.d. Loosdrecht

4 Pieke Geelen

5 Mark v.d. Zijden
6 Bas Ido Wennekes
7 Almar v.d. Meer

8 Rob Onderwi jzer

Finale

1 Chester Marsman
Frank Laffeber
Roy Meyboom
Jeroen Mulder
Patrick Jordan
Rob Nijweide
Armand Meertens
Fabian Willemsen
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Copyservice  Faxservice ¢ Printservice « Copyservice ¢ Faxservice ¢ Printservice ¢ Copyservice ¢ Faxservi

PSV
vzce
Kempvis
MZPC
Gouwe
DWK
Torpedo
Dolfijn

Zijl/LGB
Nautilus
ZON/Sport en Spel
AZ&PC

AZ&PC

Groenlo

MzPC

VWK

72-714
75-025
75-451
72-690
73-699
74-637
72-015
75-820

69-191
75-613
76-124
76-827
73-192
75-302
77-685
77-680
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°rog. 160 200m Vrije slag DAMES FINALE

NATIONALE

KAMPIOENSCHAPPEN
ZWEMMEN 1993

Spertfondsenbad
Amersfoort

MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-93
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A Finale
1 Baukje Wiersma
2 Kirsten Vlieghuis
3 Kirsten Silvester
4 Carla Geurts
5 Kristel Tellegen
6 Naomi v.d. Woerd
7 Patricia Stokkers
8 Bianca Lutters

» ‘inale

1 Fleur Bakker

2 Miranda Naves

3 Karen Wammes

4 Maartje Zengerink

5 Marije Muthert

6 Marijke Hommes

7 Petra Groeneveld

8 Etta v.d. Weijden

Dolfijn
Arke-Dinkel
AZ&PC
Dolfijn
PSV

AZ&PC
AZ&PC

PSV

LZ 1886
Groenlo
AZ&PC

PSV
Dolfijn
Eemsrobben
Arke-Dinkel
Proface/DAW

70-277
76-398
71-974
71-232
74-016
77-896
76-193
76-037

77-473
73-305
77-895
78-743
77-160
79-584
78-363
79-554
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P SRR SRR NI S S

:01.04
:01.96
202:.53
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:02.32
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N NN NN NN
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16
34
05
21
05
76
53
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PR

NATIONALE
| KAMPIOENSCHAPPEN
)) ZWEMMEN 1993 Spertfondsenbad

S Amersfoort
Prog. 161 4x200m Vrije slag estafette j.o. 16jr MICROWAY B.V. Datum: 19- 6-932
dekdkkkkkkkkkhkkhkkkkkdkkhkhkkhkhkkkkkhkkkkhkhkhkhhkhkhrhhkkkhkkh bk kdhhkhkEhkkkrkkkkkkhkhkkhkkkkhkhkhhhkkhkhhkhkkkkkkdhkhkkhkhbkhkhhdhhhkkkhhkkkkkkhrkhkkkh
1 Tz2C/Vahalis TzC-Vahalis 42-VJd1 58.81 2:03.84 3:05.27 4:13.22 5:14.45 6:21.63 7:20.85
I. Wesseling 8:25.65

J. van Beek
F. Geurtsen
J. van Zetten

2 Arke-Dinkel Arke-Dinkel 42-VJ1 58.88 2:04.09 3:05.01 4:10.14 5:14.14 6:22.59 7:21.1¢
B. van Heek 8:27.87
T. Bosch
W. Keizers
J. Keizer

3 Proface/DAW Proface/DAW 42-vd1 1:01.15 2:09.51 3:08.64 4:15.42 5:18.82 6:27.12 7:25.95
D. Pannekeet 8:30.79

R. Heerema
M. v.d. Weijden

J. Hoetjes

4 DWK DWK 42-vJy1 1:00.74 2:07.31 3:13.03 4:24.90 5:26.98 6:36.67 7:35.20
M. Zwennes 8:39.10
S. Kuyper

R. van Westerveld
F. Willemse
Onkyo-de Otters Onkyo-Otters 42-VJ1 1:04.43 2:13.08 3:12.73 4:18.05 5:22.30 6:28.82 7:35.22
R. Denslager 8:45.86
M. Groot
B. Bitter
J. Vreman
6 Nautilus Nautilus 42-vJ1 1:00.72 2:05.01 3:10.22 4:25.41 5:26.83 6:39.40 7:40.45
M. Kamphuis 8:51.25
G. van Hemert
M. van Kriekingen

P. Lafort
7 De Dolfijn Dolfijn 42-VJ1 1:03.20° 2:13.60 3:18.04 4:29.78 5:33.30 6:44.00 7:45.55

M. Gerber 8:52.72
M. van Gelderen
M. <ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>